
ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
8 Km

Forni di Sopra (UD) - 15/08/2017
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1 188 BARIZZA Filippo ITA0:27:18MADULTIATLETICA DOLIOMITI BELLUNO1 1

2 177 ZANELLA Osvaldo ITA0:28:11MADULTIATLETICABRUGNERA2 2 0:00:53

3 292 CASSI Claudio ITA0:28:20MMASTER3 1 0:01:02

4 11 TORRICO Daniele ITA0:28:51MADULTITRIESTEATLETICA4 3 0:01:33

5 272 FREGONA Lucio ITA0:28:56MMASTERGS ASTRA QUERO5 2 0:01:38

6 51 VERITTI D'ANDREA Thomas ITA0:29:06MADULTISSFORNESE6 4 0:01:48

7 26 NEUKOMM Denis ITA0:29:42MADULTIGSSTELLAALPINA7 5 0:02:24

8 12 DA PRA Olivo ITA0:29:43MMASTERVIGILIDELFUOCOBELLUNO8 3 0:02:25

9 271 PATATTI Igor ITA0:29:52MADULTITRIESTEATLETICA9 6 0:02:34

10 261 DEL FABBRO Mattia ITA0:29:55MADULTISSFORNESE10 7 0:02:37

11 123 MARASPIN Alessandro ITA0:30:26MMASTERGRUPPOLULACORRE11 4 0:03:08

12 141 FRANK Michael ITA0:31:05MADULTILCAHOCHSCHWAB12 8 0:03:46

13 61 GILARDI Dario ITA0:31:40MMASTERSOCSEVVALMADRERA13 5 0:04:22

14 20 COIANIZ Alessandro ITA0:31:51MMASTERPUROSANGUE ROMA14 6 0:04:33

15 270 CAPOSASSI Herbert ITA0:31:51MADULTIGS STELLA ALPINA15 9 0:04:33

16 99 VISINTINI Marco ITA0:31:54MMASTER16 7 0:04:36

17 185 SPANGARO Carla ITA0:32:02FADULTI TIMAUCLEULIS1 1 0:04:44

18 1 CORADAZZI Thomas ITA0:32:23MADULTISSFORNESE17 10 0:05:05

19 183 PENZO Francesco ITA0:32:44MMASTER18 8 0:05:26

20 189 PUGNETTI Marta ITA0:33:01FADULTI CARNIATLETICA2 2 0:05:43

21 251 CLERICI Nicola ITA0:33:07MMASTERGSSTELLAALPINA19 9 0:05:49

22 83 CAPILLI Alberto ITA0:33:38MADULTI20 11 0:06:20

23 46 ANTONIUTTI Eugenio ITA0:33:52MADULTIGSSTELLAALPINA21 12 0:06:33

24 291 POLITO Enzo ITA0:34:29MMASTER22 10 0:07:11

25 50 PAVONI Roberto ITA0:35:23MMASTERGSSTELLAALPINA23 11 0:08:05

26 184 KORNIJENKO Alionka ITA0:35:24FADULTI3 3 0:08:06

27 289 TRAMONTIN Daniele ITA0:35:25MADULTIDOLIMITI SKI ALP24 13 0:08:07

28 38 NEUKOMM Remo ITA0:35:36MMASTERGSSTELLAALPINA25 12 0:08:18

29 180 D'AMBROSIO Stefano ITA0:35:52MMASTERVODO26 13 0:08:34

30 186 LUGATO Davide ITA0:36:19MMASTERBREMA RUNNING TEAM27 14 0:09:01

31 52 MATTU Elena ITA0:36:27FMASTERBRESCIAMARATHON4 1 0:09:09

32 300 IACUZZO Piergiorgio ITA0:36:28MMASTERATLETICA200028 15 0:09:10

33 206 VALLE Giacomo ITA0:36:33MADULTIMANARO29 14 0:09:15

34 7 SBURLINO Daniel ITA0:36:53MADULTISSFORNESE30 15 0:09:35

35 343 GOMBA Antonio ITA0:37:02MMASTERCAICANTU'31 16 0:09:44

36 181 PUGNETTI Maurizio ITA0:37:07MMASTERCARNIATLETICA32 17 0:09:48

37 155 BESAZZA Matteo ITA0:37:18MADULTIAMATORIATLETICACHIRIGNANO33 16 0:10:00
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38 40 ANTONIACOMI Olivo ITA0:37:26MMASTERSSFORNESE34 18 0:10:07

39 58 MARESIA Emiliano ITA0:37:59MMASTERGSSTELLAALPINA35 19 0:10:41

40 286 DE CANEVA Gilberto ITA0:38:10MADULTIALDOMORO36 17 0:10:52

41 278 ZAFFANI Roberto ITA0:38:11MMASTERATLETICA BUJA37 20 0:10:53

42 173 ZATTI Andrea ITA0:38:22MMASTER38 21 0:11:03

43 265 MARCOUX Nicolas ITA0:38:27MADULTI39 18 0:11:09

44 63 CORADAZZI Gianpiero ITA0:38:40MMASTERGSSTELLAALPINA40 22 0:11:22

45 30 LOZZA Mattia ITA0:38:57MADULTIGSSTELLAALPINA41 19 0:11:39

46 263 VUK Jakob ITA0:39:08MADULTIVFLWAIBLINGENTRIATLON42 20 0:11:50

47 32 CORTE DE CHECCO Giorgio ITA0:39:18MADULTIUS3CIME43 21 0:12:00

48 296 DEL FABBRO Katia ITA0:39:22FADULTI ALDOMORO5 4 0:12:04

49 25 LOZZA Giovanni ITA0:39:29MADULTIGSSTELLAALPINA44 22 0:12:11

50 111 FERIGO Camilla ITA0:39:35FADULTI SSFORNESE6 5 0:12:17

51 120 ZOPPOLATO Pietro ITA0:39:36MMASTERGRUPPOLULACORRE45 23 0:12:17

52 290 ANTONIACOMI Enrico ITA0:39:38MADULTI46 23 0:12:20

53 27 SPERANDIO Alex ITA0:39:39MADULTIGSSTELLAALPINA47 24 0:12:20

54 2 ANTONIUTTI Matteo ITA0:40:00MADULTIGSSTELLA ALPINA48 25 0:12:42

55 105 CONFORTO Luisa ITA0:40:13FMASTERGSVALROSANDRA7 2 0:12:55

56 60 FRANCO Ivan ITA0:40:14MADULTI49 26 0:12:56

57 275 DE SANTA Cristian ITA0:40:18MMASTER50 24 0:13:00

58 167 TESSARO Antonio ITA0:40:20MMASTERGSNATISONE51 25 0:13:02

59 299 SCAIZOTTO Silverio ITA0:40:35MMASTER52 26 0:13:17

60 104 CAPUTO Paolo ITA0:40:39MMASTERGSVALROSANDRA53 27 0:13:21

61 98 BASTIANI Matteo ITA0:40:41MADULTI54 27 0:13:23

62 179 PICCINATO Andrea ITA0:40:46MMASTER55 28 0:13:28

63 21 FRANCA Maurizio ITA0:40:49MMASTERGSSGIACOMO56 29 0:13:31

64 112 FERIGO Marco ITA0:41:03MMASTERSSFORNESE57 30 0:13:45

65 259 LENA Nicola ITA0:41:12MMASTERAQUILEFRIULANE58 31 0:13:54

66 133 RASERA Fabio ITA0:41:20MADULTIGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA59 28 0:14:02

67 142 BRAUN Bettina ITA0:41:24FADULTI LCAHOCHSCHWAB8 6 0:14:06

68 102 MARTINIS Davide ITA0:41:43MADULTI60 29 0:14:25

69 1104 DORIGO Giada ITA0:42:07FMASTERGS STELLA ALPINA9 3 0:14:48

70 124 PAROVEL Vesna ITA0:42:09FMASTERGRUPPOLULACORRE10 4 0:14:51

71 260 MARTELOSSI Eraldo ITA0:43:00MMASTERDONATORICAMPOLONGO61 32 0:15:42

72 139 FAVARO Giacomo ITA0:43:06MADULTIGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA62 30 0:15:48

73 187 BARIZZA Giuliano ITA0:43:25MPIONIERBARIZZA SPORT MIRANO63 1 0:16:06

74 121 LEONARDI Gianfranco ITA0:43:38MMASTERGRUPPOLULACORRE64 33 0:16:20

75 328 DE LORENZIS Antonio ITA0:43:42mADULTI65 31 0:16:24

76 136 CLERICI Gianluca ITA0:43:56MADULTIGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA66 32 0:16:38

77 126 BUROLO Gabriella ITA0:43:57FMASTERGRUPPOLULACORRE11 5 0:16:39

78 101 CELLA Alessandro ITA0:44:05MMASTERKEEP MOVING67 34 0:16:47

79 346 VIANO Massimiliano ITA0:44:11MMASTERGLIAMICIDIBEPPE68 35 0:16:53

80 182 ZORATTI Mario ITA0:44:17MMASTER69 36 0:16:59

81 129 POLVI Stefano ITA0:44:18MMASTERGRUPPOLULACORRE70 37 0:17:00

82 157 LIUT Giuliano ITA0:44:37MMASTER71 38 0:17:19

83 193 CANDOTTI Cristina ITA0:44:42FMASTERPIANI DI VAS12 6 0:17:24

84 285 CASASOLA Paolo ITA0:44:42MMASTERPIANI DI VAS72 39 0:17:24

85 28 VISINTIN Giuliano ITA0:44:44MMASTERSCICAICONEGLIANO73 40 0:17:26

86 118 ROSSI Marco ITA0:44:44MMASTERFREESPORT74 41 0:17:26

87 29 MEZZALIRA Gianluca ITA0:45:01MMASTERAUDACENOALE75 42 0:17:43

88 62 BERNARD Samuele ITA0:45:15MADULTIGSSTELLAALPINA76 33 0:17:57
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89 197 VELLER Pietro ITA0:45:21MADULTI77 34 0:18:03

90 344 PILLININI Graziano ITA0:45:23MMASTERCAICANTU'78 43 0:18:05

91 253 GRAMACCIONI Fabrizio ITA0:45:56MMASTER79 44 0:18:38

92 169 ROSSI Yury ITA0:46:07MADULTI80 35 0:18:49

93 281 NASSIVERA Luca ITA0:46:22MMASTER81 45 0:19:04

94 127 FIEGEL Giorgio ITA0:46:59MMASTERGRUPPOLULACORRE82 46 0:19:41

95 14 COLMAN Renzo ITA0:47:05MMASTERSSFORNESE83 47 0:19:47

97 130 ZATTI Claudio ITA0:47:17MMASTERGRUPPOLULACORRE85 49 0:19:59

98 97 BASTIANI Ilaria ITA0:47:21FADULTI13 7 0:20:03

99 89 TIBLE Mario ITA0:47:33MPIONIERGSSTELLAALPINA86 2 0:20:15

100 295 SPANGARO Edda ITA0:47:34FMASTERGSSTELLALPINA14 7 0:20:16

101 128 ZOLLI Arianna ITA0:47:46FMASTERGRUPPOLULACORRE15 8 0:20:28

102 330 COLMANO Cristian ITA0:47:54MADULTIGS STELLA ALPINA87 36 0:20:36

103 143 GALOSI Michele ITA0:48:11MADULTI88 37 0:20:53

104 93 TORREGGIANI Riccardo ITA0:48:19MADULTI89 38 0:21:01

105 194 ROSSI Paolo ITA0:48:22MADULTIATLETICABUJA90 39 0:21:04

106 294 DORIGO Mauro ITA0:48:23MMASTERGSSTELLALPINA91 50 0:21:05

107 95 DE SANTA Francesca ITA0:48:24FMASTER16 9 0:21:05

108 152 ZARA Roberto ITA0:48:32MMASTER92 51 0:21:14

109 164 SORAVIA Enrico ITA0:48:35MPIONIER93 3 0:21:17

110 43 CABRONI Alessandro ITA0:49:10MMASTERASSMARATONAUDINESE94 52 0:21:52

111 18 MOLARO Pierluca ITA0:49:17MMASTER95 53 0:21:59

112 345 VIANO Fabrizio ITA0:49:22MMASTERGLIAMICIDIBEPPE96 54 0:22:04

113 65 SEGATTI Antonello ITA0:49:30MMASTERSSFORNESE97 55 0:22:12

115 8 FURLAN Luca ITA0:49:36MADULTI99 40 0:22:18

116 53 ZILIO Lino ITA0:49:40MMASTER100 57 0:22:22

117 274 MARCOUX Agnes ITA0:49:44FADULTI17 8 0:22:26

118 151 LOSONI Silvia ITA0:49:49FMASTERCUSUDINE18 10 0:22:31

119 135 FAVARO Marco ITA0:50:10MMASTERGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA101 58 0:22:52

120 94 TORREGGIANI Paolo ITA0:50:10MMASTER102 59 0:22:52

121 64 CROTTI Paolo ITA0:50:11MMASTERMARATONA V.VENETO103 60 0:22:53

122 350 DA POZZO Ivan ITA0:50:24MADULTI104 41 0:23:06

124 2238 PERINI Alessandro ITA0:50:32MMASTERATLETICARIVIERADELBRENTA106 61 0:23:13

125 122 GALLO Ester ITA0:51:29FMASTERGRUPPOLULACORRE19 11 0:24:11

126 45 PETRIS Matteo ITA0:51:56MADULTIATLETICAUCAMILANO107 43 0:24:38

127 59 PESTRIN Paolo ITA0:52:06MMASTER108 62 0:24:48

128 96 MAGENTA Antonio ITA0:52:09MMASTER109 63 0:24:51

129 262 VUK Thomas ITA0:52:16MMASTER110 64 0:24:58

130 48 CASAGRANDE Armando ITA0:52:27MMASTER111 65 0:25:09

131 158 BERTOLESSI Andrea ITA0:52:32MMASTER112 66 0:25:14

132 49 LESSANUTTI Francesco ITA0:52:46MMASTERSSFORNESE113 67 0:25:27

133 162 DIANA Antonio ITA0:52:46MMASTER114 68 0:25:28

134 178 DE PAULI Roberto ITA0:52:56MMASTER115 69 0:25:38

135 125 PERAZZI Silva ITA0:53:15FMASTERGRUPPOLULACORRE20 12 0:25:57

136 163 RODA Felice ITA0:53:28MMASTER116 70 0:26:10

137 252 RUSSIAN Gabriele ITA0:53:28MADULTI117 44 0:26:10

138 166 VELLER Jacopo ITA0:53:37MADULTI118 45 0:26:19

140 199 LIONZO Elena ITA0:53:56FMASTER22 13 0:26:38

141 195 VELLER Anna ITA0:53:59FADULTI23 10 0:26:41

142 17 MANIAGO Chiara ITA0:54:09FADULTI24 11 0:26:51

143 174 GRANDI Stefano ITA0:54:13MMASTER119 71 0:26:55
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144 257 NASSIVERA Federico ITA0:54:16MADULTI120 46 0:26:58

145 254 GODEAS Tiziano ITA0:54:22MMASTER121 72 0:27:04

146 54 GIUBERGIA Guglielmo ITA0:54:40MMASTERSSFORNESE122 73 0:27:22

147 71 MARTA Sandra ITA0:54:58FMASTERSSFORNESE25 14 0:27:40

148 24 MEZZALIRA Matteo ITA0:55:37MMASTERASDMTBACASAVECIA123 74 0:28:19

149 246 COZZARIZZA Luigi ITA0:56:14MMASTERMANARO124 75 0:28:56

150 72 PERETTI Elisabetta ITA0:56:37FMASTER26 15 0:29:19

151 23 PICCOLO Stefano ITA0:56:38MMASTER125 76 0:29:20

152 208 SANT Andrea ITA0:56:49MADULTIMANARO126 47 0:29:30

154 107 VANZETTO Nicolo' ITA0:56:51MADULTI128 49 0:29:33

155 156 LIUT Gianluca ITA0:56:56MADULTI129 50 0:29:38

156 190 MATEULICH Dimitri ITA0:57:04MMASTERSSFORNESE130 77 0:29:46

157 297 ZANATTO Andreina ITA0:57:11FMASTER27 16 0:29:53

158 39 BUT Ornella ITA0:57:31FMASTERGSSTELLAALPINA28 17 0:30:13

159 44 BOSCOLO Barbara ITA0:57:38FADULTI29 12 0:30:20

161 242 PAPINUTTI Paolo ITA0:58:12MADULTIMANARO131 51 0:30:54

162 138 FAVARO Chiara ITA0:58:16FADULTI GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA31 13 0:30:58

163 6 MARESIA Leide ITA0:58:24FMASTER32 19 0:31:06

164 100 BONATO Anna Lucia ITA0:58:26FMASTER33 20 0:31:08

165 348 DE MUNARI Marco ITA0:58:31MADULTI132 52 0:31:13

166 88 FURLAN Walter ITA0:58:36MMASTER133 78 0:31:18

167 103 FOGLIATA Diego ITA0:58:58MMASTER134 79 0:31:40

168 73 PALOMBO Alessandra ITA0:58:59FMASTER34 21 0:31:41

169 258 QUARTIERO Andrea ITA0:59:17MADULTI135 53 0:31:59

170 198 SPANGARO Paola ITA0:59:31FMASTERGS STELLA ALPINA35 22 0:32:13

171 280 ALGA Katia ITA1:00:51FMASTER36 23 0:33:33

172 255 MAURO Chiara ITA1:01:08FMASTER37 24 0:33:50

173 10 DE SANTA Francesco ITA1:01:16MMASTERALPINI CESANO MADERNO136 80 0:33:58

174 106 VANZETTO Giacomo ITA1:01:22MADULTI137 54 0:34:04

175 293 FLORIDIA Giuseppe ITA1:01:43MPIONIER138 4 0:34:25

176 176 DEL FABBRO Flavio ITA1:02:52MMASTER139 81 0:35:34

177 227 BERTINO Luisa ITA1:03:04FMASTERMANARO38 25 0:35:46

178 19 FONTANA Mara ITA1:03:26FMASTER39 26 0:36:08

179 41 FRANCESCHI Loretta ITA1:03:27FMASTERSSFORNESE40 27 0:36:09

180 42 NASSIVERA Andrea ITA1:03:42MADULTISSFORNESE140 55 0:36:24

181 256 DE NARDO Gaia ITA1:03:44FADULTI41 14 0:36:26

182 16 GUANDALINI Paola ITA1:03:53FMASTER42 28 0:36:35

183 170 MONEGO Luca ITA1:04:52MMASTER141 82 0:37:34

184 165 GARAU Alessandro ITA1:05:15MADULTI142 56 0:37:57

185 154 PAOLIN Vittoria ITA1:05:36FGIOVANI43 1 0:38:18

186 153 PAOLIN Michele ITA1:05:36MMASTER143 83 0:38:18

188 57 BELLACIMA Marco ITA1:06:26MADULTI145 57 0:39:08

189 266 PUPPINI Marta ITA1:06:30FADULTI44 15 0:39:12

191 267 NOVACCHI Mauro ITA1:06:36MMASTERRUNNINGCLUB2MONF147 85 0:39:18

192 108 COLLAVINO Paolo ITA1:06:55MMASTER148 86 0:39:37

193 349 TUBARO Jessika ITA1:07:24FADULTI45 16 0:40:06

194 5 BEGHI KIESER Felix ITA1:07:50MMASTER149 87 0:40:32

195 140 CONTESSOTTO Mauro ITA1:08:05MADULTIGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA150 58 0:40:47

196 196 DEOTTO Giuliana ITA1:08:11FMASTER46 29 0:40:53

197 241 DIEUDE' Pierre ITA1:08:22MMASTERMANARO151 88 0:41:03

198 33 URSELLA Alba ITA1:08:22FPIONIER MANARO47 1 0:41:03
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199 229 MONASSO Elisabetta ITA1:08:27FMASTERMANARO48 30 0:41:09

200 240 FASIOLO Mara ITA1:08:27FMASTERMANARO49 31 0:41:09

201 175 CLERICI Armando ITA1:08:44MPIONIER152 6 0:41:26

202 91 DE SANTA Barbara ITA1:08:57FMASTER50 32 0:41:39

203 110 NOVATI Celestino ITA1:08:59MPIONIER153 7 0:41:40

204 79 FRASSANITO Bianca ITA1:09:03FADULTI51 17 0:41:45

205 268 ANTONIACOMI Mauro ITA1:09:15MMASTERSSFORNESE154 89 0:41:57

206 3 CAPPELLI Dante ITA1:09:32MMASTER155 90 0:42:14

207 55 POLO Sabrina ITA1:10:02FMASTER52 33 0:42:44

208 191 SMITH Sofia ITA1:12:23FADULTI53 18 0:45:05

209 22 CORADAZZI Gabriella ITA1:12:24FMASTERSSFORNESE54 34 0:45:06

210 264 CAPPELLARI Laura ITA1:12:24FMASTERSS FORNESE55 35 0:45:06

211 13 PIELI Ursula ITA1:12:24FMASTERSSFORNESE56 36 0:45:06

212 9 PATINI Giovanni ITA1:12:25MMASTERSSFORNESE156 91 0:45:07

214 92 ZARABARA Rita ITA1:12:51FMASTER57 37 0:45:33

215 90 DE SANTA Nicolo' ITA1:12:51MMASTER158 93 0:45:33

217 234 BURIGOTTO Stefania ITA1:13:16FMASTERMANARO58 38 0:45:58

218 159 ROSSI Lorenzo ITA1:13:26MADULTIFREESPORT160 59 0:46:08

221 116 SALTARINI Lucia ITA1:13:33FMASTERFREESPORT60 39 0:46:15

222 277 ZAFFANI Mattia ITA1:13:40MADULTI162 60 0:46:22

223 215 CATTARINO Elisabetta ITA1:15:01FADULTI MANARO61 20 0:47:43

224 243 GRASSO Alessio ITA1:15:04MADULTIMANARO163 61 0:47:46

226 160 DE PAULI Paola ITA1:15:26FADULTI62 21 0:48:08

227 284 D'ANDREA Adriana ITA1:15:54FMASTER63 40 0:48:36

228 109 ANASTASIO Fiorella ITA1:16:13FMASTER64 41 0:48:55

229 66 CORISELLO Daniele ITA1:17:08MMASTERSSFORNESE165 97 0:49:50

230 67 PARISE Elena ITA1:17:08FMASTERSSFORNESE65 42 0:49:50

231 298 VARNERIN Tiziana ITA1:19:00FADULTI66 22 0:51:42

232 269 LEONI Luigi ITA1:19:18MPIONIER166 8 0:52:00

233 273 COLLAVINO Adriana ITA1:19:18FMASTER67 43 0:52:00

234 56 CORINO Alessia ITA1:19:24FADULTI68 23 0:52:06

235 200 CORADAZZI Miriam ITA1:19:39FMASTER69 44 0:52:21

236 192 SMITH Bill ITA1:19:39MMASTER167 98 0:52:21

237 168 LUCCA Emanuela ITA1:20:40FMASTER70 45 0:53:22

238 161 MORETTON Dennis ITA1:20:45MMASTER168 99 0:53:27

239 222 PEZZETTA Sandra ITA1:21:41FMASTERMANARO71 46 0:54:23

240 149 FORNASIERE Beppina ITA1:21:41FMASTERMANARO72 47 0:54:23

241 37 IOB Sonia ITA1:21:43FMASTERMANARO73 48 0:54:25

242 226 DE BENEDETTI Mauro ITA1:21:44MMASTERMANARO169 100 0:54:25

243 203 TONET Miriam ITA1:21:44FADULTI MANARO74 24 0:54:25

244 233 TONINO Cristina ITA1:21:44FMASTERMANARO75 49 0:54:26

245 216 MICONI Elena ITA1:21:44FADULTI MANARO76 25 0:54:26

246 146 ZULIANI Claudia ITA1:21:44FMASTERMANARO77 50 0:54:26

247 212 TABOGA Alessia ITA1:21:44FADULTI MANARO78 26 0:54:26

248 202 LIVA Stefania ITA1:21:44FMASTERMANARO79 51 0:54:26

249 147 SERAFINI Marco ITA1:21:44MMASTERMANARO170 101 0:54:26

250 209 CATTARINO Gabriele ITA1:21:44MADULTIMANARO171 62 0:54:26

251 150 BRIANTE Simonetta ITA1:21:45FMASTERMANARO80 52 0:54:27

252 219 BRIANTE Moreno ITA1:21:45MMASTERMANARO172 102 0:54:27

253 218 BOI Nicole ITA1:21:45FADULTI MANARO81 27 0:54:27

254 214 BRIANTE Frediana ITA1:21:46FADULTI MANARO82 28 0:54:28
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255 282 NASSIVERA Beatrice ITA1:23:00FGIOVANI83 2 0:55:42

256 131 CLERICI Beatrice ITA1:24:02FADULTI GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA84 29 0:56:44

257 137 CLERICI Walter ITA1:24:02MMASTERGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA173 103 0:56:44

258 134 STRUZZO Giovanna ITA1:24:22FMASTERGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA85 53 0:57:04

259 132 VIVIAN Lucia ITA1:24:23FMASTERGRUPPOPRINSIPINANDRAZZA86 54 0:57:05

260 84 MEOLA Ivana ITA1:24:49FADULTI87 30 0:57:31

261 287 GOBBATO Luca ITA1:25:25MADULTI174 63 0:58:06

262 288 PILOSIO Maila ITA1:25:25FADULTI88 31 0:58:07

263 347 BRAULIN Giorgio ITA1:25:53MPIONIER175 9 0:58:35

264 283 PETRIS Patrizia ITA1:26:38FMASTER89 55 0:59:20

265 74 TELLATIN Daniela ITA1:26:38FMASTER90 56 0:59:20

266 276 MAGRO Sabrina ITA1:27:36FMASTER91 57 1:00:18

267 279 ZAFFANI Anna ITA1:27:36FADULTI92 32 1:00:18

268 171 DEL FABBRO Augusto ITA1:28:03MMASTER176 104 1:00:45

269 172 PICCO Bernardetta ITA1:28:04FMASTER93 58 1:00:46

272 115 ANZIL Renata ITA1:29:32FMASTERSSFORNESE95 59 1:02:14

273 117 ZAGATO Roberto ITA1:29:34MMASTERSSFORNESE178 105 1:02:16

274 87 GARLATTI COSTA Severino ITA1:31:00MMASTER179 106 1:03:42

275 86 GARLATTI COSTA Enrico ITA1:31:01MADULTI180 64 1:03:43

276 81 OLIVIERI Norberto ITA1:31:03MMASTER181 107 1:03:45

277 85 BERTOLI Sara ITA1:31:08FMASTER96 60 1:03:50

278 82 MASOTTI Matilde ITA1:31:08FMASTER97 61 1:03:50

279 31 MORATTI Mario ITA1:31:24MPIONIERSSFORNESE182 11 1:04:06

280 329 ANTONIACOMI Mario ITA1:31:24MPIONIERGS STELLA ALPINA183 12 1:04:06

281 247 CRAGNOLINI Nadia ITA1:34:31FMASTERMANARO98 62 1:07:13

282 232 CIANI Claudia ITA1:34:31FMASTERMANARO99 63 1:07:13

283 236 BURIGOTTO Maria Letizia ITA1:34:31FMASTERMANARO100 64 1:07:13

284 230 CALLIGARO Costantino ITA1:34:32MMASTERMANARO184 108 1:07:14

285 235 CROATTINI Maurizio ITA1:34:32MMASTERMANARO185 109 1:07:14

286 231 MOLINARO Marco ITA1:34:32MMASTERMANARO186 110 1:07:14

287 4 SANTULLI Tommaso ITA1:34:50MPIONIER187 13 1:07:32

288 69 D'ASERO Stefania ITA1:38:38FMASTER101 65 1:11:20

289 80 FRASSANITO Benedetta ITA1:38:42FGIOVANI102 3 1:11:24

290 78 CAVALLARO Laura ITA1:38:42FMASTER103 66 1:11:24

291 70 DA FRE Giorgio ITA1:38:42MMASTER188 111 1:11:24

292 68 LERUSSI Gianni ITA1:38:43MMASTER189 112 1:11:25

293 35 SERAVALLI Patrizia ITA1:39:09FMASTERMANARO104 67 1:11:51

294 34 MORI Stefania ITA1:39:11FADULTI MANARO105 33 1:11:52

295 225 SNIDARO Daniele ITA1:39:11MADULTIMANARO190 65 1:11:53

296 245 GUISSON Laurent ITA1:40:27MMASTERMANARO191 113 1:13:09

297 244 PEZZETTA Sandra ITA1:40:30FMASTERMANARO106 68 1:13:12

298 204 SERAFINI Fabio ITA1:43:18MADULTIMANARO192 66 1:16:00

299 213 BARBON Kevin ITA1:43:18MADULTIMANARO193 67 1:16:00

300 205 BARBON Nicole ITA1:43:18FADULTI MANARO107 34 1:16:00

301 210 DEBELLIS Stefano ITA1:43:18MADULTIMANARO194 68 1:16:00

302 211 MRCUZZO Cristian ITA1:43:19MADULTIMANARO195 69 1:16:01

303 228 MAZZOLINI Matteo ITA1:43:19MADULTIMANARO196 70 1:16:01

304 217 MILZONI Alice ITA1:43:19FADULTI MANARO108 35 1:16:01

305 114 CANTON Paolino ITA1:48:40MPIONIER197 14 1:21:22

306 77 SCIARRINI Francesca ITA1:50:56FGIOVANI109 4 1:23:38

307 75 SCIARRINI Massimo ITA1:50:56MMASTER198 114 1:23:38
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308 76 COVAZZI Claudia Maria ITA1:51:05FMASTER110 69 1:23:47

309 113 BORTOLUSSI Isaira ITA1:51:18FPIONIER111 3 1:24:00
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CLASSIFICA PER 

CATEGORIA 

AssociatoOLE11:
8 Km

Forni di Sopra (UD) - 15/08/2017

44^ Ciaminada

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FADULTICategoria: Risultati ufficiosi

17 185 SPANGARO CARLA ITA0:32:021 1 TIMAUCLEULIS

20 189 PUGNETTI MARTA ITA0:33:012 2 CARNIATLETICA

26 184 KORNIJENKO ALIONKA ITA0:35:243 3

48 296 DEL FABBRO KATIA ITA0:39:224 5 ALDOMORO

50 111 FERIGO CAMILLA ITA0:39:355 6 SSFORNESE

67 142 BRAUN BETTINA ITA0:41:246 8 LCAHOCHSCHWAB

98 97 BASTIANI ILARIA ITA0:47:217 13

117 274 MARCOUX AGNES ITA0:49:448 17

141 195 VELLER ANNA ITA0:53:5910 23

142 17 MANIAGO CHIARA ITA0:54:0911 24

159 44 BOSCOLO BARBARA ITA0:57:3812 29

162 138 FAVARO CHIARA ITA0:58:1613 31 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

181 256 DE NARDO GAIA ITA1:03:4414 41

189 266 PUPPINI MARTA ITA1:06:3015 44

193 349 TUBARO JESSIKA ITA1:07:2416 45

204 79 FRASSANITO BIANCA ITA1:09:0317 51

208 191 SMITH SOFIA ITA1:12:2318 53

223 215 CATTARINO ELISABETTA ITA1:15:0120 61 MANARO

226 160 DE PAULI PAOLA ITA1:15:2621 62

231 298 VARNERIN TIZIANA ITA1:19:0022 66

234 56 CORINO ALESSIA ITA1:19:2423 68

243 203 TONET MIRIAM ITA1:21:4424 74 MANARO

245 216 MICONI ELENA ITA1:21:4425 76 MANARO

247 212 TABOGA ALESSIA ITA1:21:4426 78 MANARO

253 218 BOI NICOLE ITA1:21:4527 81 MANARO

254 214 BRIANTE FREDIANA ITA1:21:4628 82 MANARO

256 131 CLERICI BEATRICE ITA1:24:0229 84 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

260 84 MEOLA IVANA ITA1:24:4930 87

262 288 PILOSIO MAILA ITA1:25:2531 88

267 279 ZAFFANI ANNA ITA1:27:3632 92

294 34 MORI STEFANIA ITA1:39:1133 105 MANARO

300 205 BARBON NICOLE ITA1:43:1834 107 MANARO

304 217 MILZONI ALICE ITA1:43:1935 108 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FGIOVANICategoria: Risultati ufficiosi

185 154 PAOLIN VITTORIA ITA1:05:361 43

255 282 NASSIVERA BEATRICE ITA1:23:002 83

289 80 FRASSANITO BENEDETTA ITA1:38:423 102

306 77 SCIARRINI FRANCESCA ITA1:50:564 109
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

31 52 MATTU ELENA ITA0:36:271 4 BRESCIAMARATHON

55 105 CONFORTO LUISA ITA0:40:132 7 GSVALROSANDRA

69 1104 DORIGO GIADA ITA0:42:073 9 GS STELLA ALPINA

70 124 PAROVEL VESNA ITA0:42:094 10 GRUPPOLULACORRE

77 126 BUROLO GABRIELLA ITA0:43:575 11 GRUPPOLULACORRE

83 193 CANDOTTI CRISTINA ITA0:44:426 12 PIANI DI VAS

100 295 SPANGARO EDDA ITA0:47:347 14 GSSTELLALPINA

101 128 ZOLLI ARIANNA ITA0:47:468 15 GRUPPOLULACORRE

107 95 DE SANTA FRANCESCA ITA0:48:249 16

118 151 LOSONI SILVIA ITA0:49:4910 18 CUSUDINE

125 122 GALLO ESTER ITA0:51:2911 19 GRUPPOLULACORRE

135 125 PERAZZI SILVA ITA0:53:1512 20 GRUPPOLULACORRE

140 199 LIONZO ELENA ITA0:53:5613 22

147 71 MARTA SANDRA ITA0:54:5814 25 SSFORNESE

150 72 PERETTI ELISABETTA ITA0:56:3715 26

157 297 ZANATTO ANDREINA ITA0:57:1116 27

158 39 BUT ORNELLA ITA0:57:3117 28 GSSTELLAALPINA

163 6 MARESIA LEIDE ITA0:58:2419 32

164 100 BONATO ANNA LUCIA ITA0:58:2620 33

168 73 PALOMBO ALESSANDRA ITA0:58:5921 34

170 198 SPANGARO PAOLA ITA0:59:3122 35 GS STELLA ALPINA

171 280 ALGA KATIA ITA1:00:5123 36

172 255 MAURO CHIARA ITA1:01:0824 37

177 227 BERTINO LUISA ITA1:03:0425 38 MANARO

178 19 FONTANA MARA ITA1:03:2626 39

179 41 FRANCESCHI LORETTA ITA1:03:2727 40 SSFORNESE

182 16 GUANDALINI PAOLA ITA1:03:5328 42

196 196 DEOTTO GIULIANA ITA1:08:1129 46

199 229 MONASSO ELISABETTA ITA1:08:2730 48 MANARO

200 240 FASIOLO MARA ITA1:08:2731 49 MANARO

202 91 DE SANTA BARBARA ITA1:08:5732 50

207 55 POLO SABRINA ITA1:10:0233 52

209 22 CORADAZZI GABRIELLA ITA1:12:2434 54 SSFORNESE

210 264 CAPPELLARI LAURA ITA1:12:2435 55 SS FORNESE

211 13 PIELI URSULA ITA1:12:2436 56 SSFORNESE

214 92 ZARABARA RITA ITA1:12:5137 57

217 234 BURIGOTTO STEFANIA ITA1:13:1638 58 MANARO

221 116 SALTARINI LUCIA ITA1:13:3339 60 FREESPORT

227 284 D'ANDREA ADRIANA ITA1:15:5440 63

228 109 ANASTASIO FIORELLA ITA1:16:1341 64

230 67 PARISE ELENA ITA1:17:0842 65 SSFORNESE

233 273 COLLAVINO ADRIANA ITA1:19:1843 67

235 200 CORADAZZI MIRIAM ITA1:19:3944 69

237 168 LUCCA EMANUELA ITA1:20:4045 70

239 222 PEZZETTA SANDRA ITA1:21:4146 71 MANARO

240 149 FORNASIERE BEPPINA ITA1:21:4147 72 MANARO

241 37 IOB SONIA ITA1:21:4348 73 MANARO

244 233 TONINO CRISTINA ITA1:21:4449 75 MANARO

246 146 ZULIANI CLAUDIA ITA1:21:4450 77 MANARO

248 202 LIVA STEFANIA ITA1:21:4451 79 MANARO

251 150 BRIANTE SIMONETTA ITA1:21:4552 80 MANARO

258 134 STRUZZO GIOVANNA ITA1:24:2253 85 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

259 132 VIVIAN LUCIA ITA1:24:2354 86 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

264 283 PETRIS PATRIZIA ITA1:26:3855 89

265 74 TELLATIN DANIELA ITA1:26:3856 90

266 276 MAGRO SABRINA ITA1:27:3657 91

269 172 PICCO BERNARDETTA ITA1:28:0458 93

272 115 ANZIL RENATA ITA1:29:3259 95 SSFORNESE

277 85 BERTOLI SARA ITA1:31:0860 96

278 82 MASOTTI MATILDE ITA1:31:0861 97
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

281 247 CRAGNOLINI NADIA ITA1:34:3162 98 MANARO

282 232 CIANI CLAUDIA ITA1:34:3163 99 MANARO

283 236 BURIGOTTO MARIA LETIZIA ITA1:34:3164 100 MANARO

288 69 D'ASERO STEFANIA ITA1:38:3865 101

290 78 CAVALLARO LAURA ITA1:38:4266 103

293 35 SERAVALLI PATRIZIA ITA1:39:0967 104 MANARO

297 244 PEZZETTA SANDRA ITA1:40:3068 106 MANARO

308 76 COVAZZI CLAUDIA MARIA ITA1:51:0569 110

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FPIONIERCategoria: Risultati ufficiosi

198 33 URSELLA ALBA ITA1:08:221 47 MANARO

309 113 BORTOLUSSI ISAIRA ITA1:51:183 111

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MADULTICategoria: Risultati ufficiosi

1 188 BARIZZA FILIPPO ITA0:27:181 1 ATLETICA DOLIOMITI BELLUNO

2 177 ZANELLA OSVALDO ITA0:28:112 2 ATLETICABRUGNERA

4 11 TORRICO DANIELE ITA0:28:513 4 TRIESTEATLETICA

6 51 VERITTI D'ANDREA THOMAS ITA0:29:064 6 SSFORNESE

7 26 NEUKOMM DENIS ITA0:29:425 7 GSSTELLAALPINA

9 271 PATATTI IGOR ITA0:29:526 9 TRIESTEATLETICA

10 261 DEL FABBRO MATTIA ITA0:29:557 10 SSFORNESE

12 141 FRANK MICHAEL ITA0:31:058 12 LCAHOCHSCHWAB

15 270 CAPOSASSI HERBERT ITA0:31:519 15 GS STELLA ALPINA

18 1 CORADAZZI THOMAS ITA0:32:2310 17 SSFORNESE

22 83 CAPILLI ALBERTO ITA0:33:3811 20

23 46 ANTONIUTTI EUGENIO ITA0:33:5212 21 GSSTELLAALPINA

27 289 TRAMONTIN DANIELE ITA0:35:2513 24 DOLIMITI SKI ALP

33 206 VALLE GIACOMO ITA0:36:3314 29 MANARO

34 7 SBURLINO DANIEL ITA0:36:5315 30 SSFORNESE

37 155 BESAZZA MATTEO ITA0:37:1816 33 AMATORIATLETICACHIRIGNANO

40 286 DE CANEVA GILBERTO ITA0:38:1017 36 ALDOMORO

43 265 MARCOUX NICOLAS ITA0:38:2718 39

45 30 LOZZA MATTIA ITA0:38:5719 41 GSSTELLAALPINA

46 263 VUK JAKOB ITA0:39:0820 42 VFLWAIBLINGENTRIATLON

47 32 CORTE DE CHECCO GIORGIO ITA0:39:1821 43 US3CIME

49 25 LOZZA GIOVANNI ITA0:39:2922 44 GSSTELLAALPINA

52 290 ANTONIACOMI ENRICO ITA0:39:3823 46

53 27 SPERANDIO ALEX ITA0:39:3924 47 GSSTELLAALPINA

54 2 ANTONIUTTI MATTEO ITA0:40:0025 48 GSSTELLA ALPINA

56 60 FRANCO IVAN ITA0:40:1426 49

61 98 BASTIANI MATTEO ITA0:40:4127 54

66 133 RASERA FABIO ITA0:41:2028 59 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

68 102 MARTINIS DAVIDE ITA0:41:4329 60

72 139 FAVARO GIACOMO ITA0:43:0630 62 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

75 328 DE LORENZIS ANTONIO ITA0:43:4231 65

76 136 CLERICI GIANLUCA ITA0:43:5632 66 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

88 62 BERNARD SAMUELE ITA0:45:1533 76 GSSTELLAALPINA

89 197 VELLER PIETRO ITA0:45:2134 77

92 169 ROSSI YURY ITA0:46:0735 80

102 330 COLMANO CRISTIAN ITA0:47:5436 87 GS STELLA ALPINA

103 143 GALOSI MICHELE ITA0:48:1137 88

104 93 TORREGGIANI RICCARDO ITA0:48:1938 89

105 194 ROSSI PAOLO ITA0:48:2239 90 ATLETICABUJA

115 8 FURLAN LUCA ITA0:49:3640 99
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MADULTICategoria: Risultati ufficiosi

122 350 DA POZZO IVAN ITA0:50:2441 104

126 45 PETRIS MATTEO ITA0:51:5643 107 ATLETICAUCAMILANO

137 252 RUSSIAN GABRIELE ITA0:53:2844 117

138 166 VELLER JACOPO ITA0:53:3745 118

144 257 NASSIVERA FEDERICO ITA0:54:1646 120

152 208 SANT ANDREA ITA0:56:4947 126 MANARO

154 107 VANZETTO NICOLO' ITA0:56:5149 128

155 156 LIUT GIANLUCA ITA0:56:5650 129

161 242 PAPINUTTI PAOLO ITA0:58:1251 131 MANARO

165 348 DE MUNARI MARCO ITA0:58:3152 132

169 258 QUARTIERO ANDREA ITA0:59:1753 135

174 106 VANZETTO GIACOMO ITA1:01:2254 137

180 42 NASSIVERA ANDREA ITA1:03:4255 140 SSFORNESE

184 165 GARAU ALESSANDRO ITA1:05:1556 142

188 57 BELLACIMA MARCO ITA1:06:2657 145

195 140 CONTESSOTTO MAURO ITA1:08:0558 150 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

218 159 ROSSI LORENZO ITA1:13:2659 160 FREESPORT

222 277 ZAFFANI MATTIA ITA1:13:4060 162

224 243 GRASSO ALESSIO ITA1:15:0461 163 MANARO

250 209 CATTARINO GABRIELE ITA1:21:4462 171 MANARO

261 287 GOBBATO LUCA ITA1:25:2563 174

275 86 GARLATTI COSTA ENRICO ITA1:31:0164 180

295 225 SNIDARO DANIELE ITA1:39:1165 190 MANARO

298 204 SERAFINI FABIO ITA1:43:1866 192 MANARO

299 213 BARBON KEVIN ITA1:43:1867 193 MANARO

301 210 DEBELLIS STEFANO ITA1:43:1868 194 MANARO

302 211 MRCUZZO CRISTIAN ITA1:43:1969 195 MANARO

303 228 MAZZOLINI MATTEO ITA1:43:1970 196 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

3 292 CASSI CLAUDIO ITA0:28:201 3

5 272 FREGONA LUCIO ITA0:28:562 5 GS ASTRA QUERO

8 12 DA PRA OLIVO ITA0:29:433 8 VIGILIDELFUOCOBELLUNO

11 123 MARASPIN ALESSANDRO ITA0:30:264 11 GRUPPOLULACORRE

13 61 GILARDI DARIO ITA0:31:405 13 SOCSEVVALMADRERA

14 20 COIANIZ ALESSANDRO ITA0:31:516 14 PUROSANGUE ROMA

16 99 VISINTINI MARCO ITA0:31:547 16

19 183 PENZO FRANCESCO ITA0:32:448 18

21 251 CLERICI NICOLA ITA0:33:079 19 GSSTELLAALPINA

24 291 POLITO ENZO ITA0:34:2910 22

25 50 PAVONI ROBERTO ITA0:35:2311 23 GSSTELLAALPINA

28 38 NEUKOMM REMO ITA0:35:3612 25 GSSTELLAALPINA

29 180 D'AMBROSIO STEFANO ITA0:35:5213 26 VODO

30 186 LUGATO DAVIDE ITA0:36:1914 27 BREMA RUNNING TEAM

32 300 IACUZZO PIERGIORGIO ITA0:36:2815 28 ATLETICA2000

35 343 GOMBA ANTONIO ITA0:37:0216 31 CAICANTU'

36 181 PUGNETTI MAURIZIO ITA0:37:0717 32 CARNIATLETICA

38 40 ANTONIACOMI OLIVO ITA0:37:2618 34 SSFORNESE

39 58 MARESIA EMILIANO ITA0:37:5919 35 GSSTELLAALPINA

41 278 ZAFFANI ROBERTO ITA0:38:1120 37 ATLETICA BUJA

42 173 ZATTI ANDREA ITA0:38:2221 38

44 63 CORADAZZI GIANPIERO ITA0:38:4022 40 GSSTELLAALPINA

51 120 ZOPPOLATO PIETRO ITA0:39:3623 45 GRUPPOLULACORRE

57 275 DE SANTA CRISTIAN ITA0:40:1824 50

58 167 TESSARO ANTONIO ITA0:40:2025 51 GSNATISONE

59 299 SCAIZOTTO SILVERIO ITA0:40:3526 52

60 104 CAPUTO PAOLO ITA0:40:3927 53 GSVALROSANDRA

15/08/2017 - 13:29 Pag. 4 6

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

62 179 PICCINATO ANDREA ITA0:40:4628 55

63 21 FRANCA MAURIZIO ITA0:40:4929 56 GSSGIACOMO

64 112 FERIGO MARCO ITA0:41:0330 57 SSFORNESE

65 259 LENA NICOLA ITA0:41:1231 58 AQUILEFRIULANE

71 260 MARTELOSSI ERALDO ITA0:43:0032 61 DONATORICAMPOLONGO

74 121 LEONARDI GIANFRANCO ITA0:43:3833 64 GRUPPOLULACORRE

78 101 CELLA ALESSANDRO ITA0:44:0534 67 KEEP MOVING

79 346 VIANO MASSIMILIANO ITA0:44:1135 68 GLIAMICIDIBEPPE

80 182 ZORATTI MARIO ITA0:44:1736 69

81 129 POLVI STEFANO ITA0:44:1837 70 GRUPPOLULACORRE

82 157 LIUT GIULIANO ITA0:44:3738 71

84 285 CASASOLA PAOLO ITA0:44:4239 72 PIANI DI VAS

85 28 VISINTIN GIULIANO ITA0:44:4440 73 SCICAICONEGLIANO

86 118 ROSSI MARCO ITA0:44:4441 74 FREESPORT

87 29 MEZZALIRA GIANLUCA ITA0:45:0142 75 AUDACENOALE

90 344 PILLININI GRAZIANO ITA0:45:2343 78 CAICANTU'

91 253 GRAMACCIONI FABRIZIO ITA0:45:5644 79

93 281 NASSIVERA LUCA ITA0:46:2245 81

94 127 FIEGEL GIORGIO ITA0:46:5946 82 GRUPPOLULACORRE

95 14 COLMAN RENZO ITA0:47:0547 83 SSFORNESE

97 130 ZATTI CLAUDIO ITA0:47:1749 85 GRUPPOLULACORRE

106 294 DORIGO MAURO ITA0:48:2350 91 GSSTELLALPINA

108 152 ZARA ROBERTO ITA0:48:3251 92

110 43 CABRONI ALESSANDRO ITA0:49:1052 94 ASSMARATONAUDINESE

111 18 MOLARO PIERLUCA ITA0:49:1753 95

112 345 VIANO FABRIZIO ITA0:49:2254 96 GLIAMICIDIBEPPE

113 65 SEGATTI ANTONELLO ITA0:49:3055 97 SSFORNESE

116 53 ZILIO LINO ITA0:49:4057 100

119 135 FAVARO MARCO ITA0:50:1058 101 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

120 94 TORREGGIANI PAOLO ITA0:50:1059 102

121 64 CROTTI PAOLO ITA0:50:1160 103 MARATONA V.VENETO

124 2238 PERINI ALESSANDRO ITA0:50:3261 106 ATLETICARIVIERADELBRENTA

127 59 PESTRIN PAOLO ITA0:52:0662 108

128 96 MAGENTA ANTONIO ITA0:52:0963 109

129 262 VUK THOMAS ITA0:52:1664 110

130 48 CASAGRANDE ARMANDO ITA0:52:2765 111

131 158 BERTOLESSI ANDREA ITA0:52:3266 112

132 49 LESSANUTTI FRANCESCO ITA0:52:4667 113 SSFORNESE

133 162 DIANA ANTONIO ITA0:52:4668 114

134 178 DE PAULI ROBERTO ITA0:52:5669 115

136 163 RODA FELICE ITA0:53:2870 116

143 174 GRANDI STEFANO ITA0:54:1371 119

145 254 GODEAS TIZIANO ITA0:54:2272 121

146 54 GIUBERGIA GUGLIELMO ITA0:54:4073 122 SSFORNESE

148 24 MEZZALIRA MATTEO ITA0:55:3774 123 ASDMTBACASAVECIA

149 246 COZZARIZZA LUIGI ITA0:56:1475 124 MANARO

151 23 PICCOLO STEFANO ITA0:56:3876 125

156 190 MATEULICH DIMITRI ITA0:57:0477 130 SSFORNESE

166 88 FURLAN WALTER ITA0:58:3678 133

167 103 FOGLIATA DIEGO ITA0:58:5879 134

173 10 DE SANTA FRANCESCO ITA1:01:1680 136 ALPINI CESANO MADERNO

176 176 DEL FABBRO FLAVIO ITA1:02:5281 139

183 170 MONEGO LUCA ITA1:04:5282 141

186 153 PAOLIN MICHELE ITA1:05:3683 143

191 267 NOVACCHI MAURO ITA1:06:3685 147 RUNNINGCLUB2MONF

192 108 COLLAVINO PAOLO ITA1:06:5586 148

194 5 BEGHI KIESER FELIX ITA1:07:5087 149

197 241 DIEUDE' PIERRE ITA1:08:2288 151 MANARO

205 268 ANTONIACOMI MAURO ITA1:09:1589 154 SSFORNESE

206 3 CAPPELLI DANTE ITA1:09:3290 155
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212 9 PATINI GIOVANNI ITA1:12:2591 156 SSFORNESE

215 90 DE SANTA NICOLO' ITA1:12:5193 158

229 66 CORISELLO DANIELE ITA1:17:0897 165 SSFORNESE

236 192 SMITH BILL ITA1:19:3998 167

238 161 MORETTON DENNIS ITA1:20:4599 168

242 226 DE BENEDETTI MAURO ITA1:21:44100 169 MANARO

249 147 SERAFINI MARCO ITA1:21:44101 170 MANARO

252 219 BRIANTE MORENO ITA1:21:45102 172 MANARO

257 137 CLERICI WALTER ITA1:24:02103 173 GRUPPOPRINSIPINANDRAZZA

268 171 DEL FABBRO AUGUSTO ITA1:28:03104 176

273 117 ZAGATO ROBERTO ITA1:29:34105 178 SSFORNESE

274 87 GARLATTI COSTA SEVERINO ITA1:31:00106 179

276 81 OLIVIERI NORBERTO ITA1:31:03107 181

284 230 CALLIGARO COSTANTINO ITA1:34:32108 184 MANARO

285 235 CROATTINI MAURIZIO ITA1:34:32109 185 MANARO

286 231 MOLINARO MARCO ITA1:34:32110 186 MANARO

291 70 DA FRE GIORGIO ITA1:38:42111 188

292 68 LERUSSI GIANNI ITA1:38:43112 189

296 245 GUISSON LAURENT ITA1:40:27113 191 MANARO

307 75 SCIARRINI MASSIMO ITA1:50:56114 198

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MPIONIERCategoria: Risultati ufficiosi

73 187 BARIZZA GIULIANO ITA0:43:251 63 BARIZZA SPORT MIRANO

99 89 TIBLE MARIO ITA0:47:332 86 GSSTELLAALPINA

109 164 SORAVIA ENRICO ITA0:48:353 93

175 293 FLORIDIA GIUSEPPE ITA1:01:434 138

201 175 CLERICI ARMANDO ITA1:08:446 152

203 110 NOVATI CELESTINO ITA1:08:597 153

232 269 LEONI LUIGI ITA1:19:188 166

263 347 BRAULIN GIORGIO ITA1:25:539 175

279 31 MORATTI MARIO ITA1:31:2411 182 SSFORNESE

280 329 ANTONIACOMI MARIO ITA1:31:2412 183 GS STELLA ALPINA

287 4 SANTULLI TOMMASO ITA1:34:5013 187

305 114 CANTON PAOLINO ITA1:48:4014 197
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
6 Km

Forni di Sopra (UD) - 15/08/2017

44^ Ciaminada

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

15/08/2017 - 13:30 Pag. 1 7

Cat. Diff.

Risultati ufficiosi

1 380 LOZZA Cesare ITA0:21:14MGIOVANIGSSTELLAALPINA1 1

2 481 CASAGRANDE Nicola ITA0:23:09MGIOVANI2 2 0:01:54

3 370 DI RAGOGNA Federico ITA0:23:10MGIOVANI3 3 0:01:56

4 2211 DA POZZO Marco ITA0:23:11MGIOVANISS FORNESE4 4 0:01:56

5 489 RIBBI Nicolas ITA0:23:36MGIOVANIALDOMORO5 5 0:02:21

6 371 PERISSUTTI Alex ITA0:24:16MGIOVANISSFORNESE6 6 0:03:02

7 511 CELLA Nicholas ITA0:24:53MGIOVANI7 7 0:03:38

8 526 CORADAZZI Niccolo' ITA0:25:03MESORDIEGSSTELLAALPINA8 1 0:03:49

9 519 VISINTINI Fabio ITA0:25:20MGIOVANI9 8 0:04:06

10 539 RIBBI Desire'E ITA0:25:50FGIOVANIALDOMORO1 1 0:04:36

11 483 PAVONI Laura ITA0:25:54FESORDIEGSSTELLAALPINA2 1 0:04:40

12 554 SLAVICH Enrico ITA0:27:26MGIOVANISKDEVIN10 9 0:06:12

13 356 CLERICI Emanuele ITA0:28:00MESORDIEGSSTELLA ALPINA11 2 0:06:46

14 522 POLIDORI Talisa ITA0:28:16FGIOVANISPORTIAMO3 2 0:07:02

15 419 ANTONIACOMI Gabriel ITA0:28:17MGIOVANISSFORNESE12 10 0:07:03

16 355 SEGATTI Denis ITA0:28:32MGIOVANISSFORNESE13 11 0:07:18

17 2226 PAVONI Gioele ITA0:28:45MESORDIESSFORNESE14 3 0:07:30

18 470 PECORARO Sara ITA0:28:52FGIOVANISSFORNESE4 3 0:07:38

19 576 ZANINI Davide ITA0:29:05MGIOVANIMANARO15 12 0:07:51

20 521 POLIDORI Paolo ITA0:29:22MMASTERFERRIERA16 1 0:08:07

21 517 TORREGGIANI Filippo ITA0:29:40MGIOVANI17 13 0:08:26

22 555 SLAVICH Francesco ITA0:30:10MGIOVANISKDEVIN18 14 0:08:55

23 390 MEZZALIRA Teresa ITA0:30:11FGIOVANIAUDACENOALE5 4 0:08:57

24 490 DAL COL Matteo ITA0:30:20MESORDIE19 4 0:09:05

25 352 CHINESE Mirko ITA0:30:47MGIOVANISSFORNESE20 15 0:09:32

26 569 DIEUDE' Caterina ITA0:30:50FADULTI MANARO6 1 0:09:36

27 414 TURATO Alberto ITA0:30:52MADULTI21 1 0:09:38

28 2227 PIERUZZO Pietro ITA0:30:58MGIOVANI22 16 0:09:43

29 520 PASINETTI Giacomo ITA0:30:59MESORDIE23 5 0:09:44

30 597 ARDITO Alessandro ITA0:30:59MESORDIESSFORNESE24 6 0:09:45

31 372 PERISSUTTI Elia ITA0:31:19MESORDIESSFORNESE25 7 0:10:04

32 591 GIUBERGIA Giacomo ITA0:31:38MGIOVANISSFORNESE26 17 0:10:23

33 463 PECORARO Paolo ITA0:31:40MGIOVANIGSSTELLAALPINA27 18 0:10:26

34 351 LOZZA Beatrice ITA0:31:40FGIOVANISSFORNESE7 5 0:10:26

35 553 SLAVICH Mario ITA0:31:48MMASTERSKDEVIN28 2 0:10:33

36 384 NEUKOMM Dylan ITA0:31:50MESORDIEGSSTELLAALPINA29 8 0:10:35

37 474 CLERICI Nicholas ITA0:32:03MESORDIEGSSTELLAALPINA30 9 0:10:49
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38 475 CLERICI Alessandro ITA0:32:07MADULTI31 2 0:10:53

39 2222 PIERUZZO Sebastiano ITA0:32:21MESORDIE32 10 0:11:06

40 2228 PIAZZA Tania ITA0:32:30FADULTI8 2 0:11:15

41 510 BERNARD Mattia ITA0:32:30MGIOVANIGSSTELLAALPINA33 19 0:11:15

42 509 FEUGIER ZATTIERO Lino ITA0:33:03MESORDIEGSSTELLAALPINA34 11 0:11:48

43 401 AGOSTINI Rocco ITA0:33:19MGIOVANI35 20 0:12:04

44 443 BUISSON Baptiste ITA0:33:21MGIOVANIMANARO36 21 0:12:06

45 532 DENTESANO Michele ITA0:33:23MGIOVANI37 22 0:12:09

46 420 ANTONIACOMI Letizia ITA0:33:42FESORDIESSFORNESE9 2 0:12:28

47 2229 VELLER Nicole ITA0:33:50FGIOVANI10 6 0:12:35

48 402 ANTONIUTTI Virginia ITA0:34:51FESORDIEGSSTELLAALPINA11 3 0:13:36

49 391 LOZZA Margherita ITA0:35:13FGIOVANIGSSTELLAALPINA12 7 0:13:59

50 359 BEGHI KIESER Katarina ITA0:35:15FGIOVANI13 8 0:14:01

51 354 CLERICI Elisabetta ITA0:35:24FGIOVANIGSSTELLA ALPINA14 9 0:14:10

52 499 DIANA Andrea ITA0:35:28MGIOVANI38 23 0:14:14

53 353 CHINESE Ambra ITA0:35:43FESORDIESSFORNESE15 4 0:14:29

54 556 PALMISANO Angela ITA0:35:44FMASTERSKDEVIN16 1 0:14:30

55 590 GIUBERGIA Giorgio ITA0:35:48MESORDIESSFORNESE39 12 0:14:34

56 457 MEZZALIRA Francesca ITA0:35:54FADULTI17 3 0:14:39

57 467 CASTELLAN Sara ITA0:36:10FESORDIE18 5 0:14:56

58 460 CASTELLAN Davide ITA0:36:11MMASTER40 3 0:14:57

59 383 LAGRANDE Aurora ITA0:36:16FGIOVANI19 10 0:15:01

60 382 LAGRANDE Diego ITA0:36:16MMASTER41 4 0:15:01

61 571 CALLIGARO Filippo ITA0:36:48MADULTIMANARO42 3 0:15:33

62 568 DI TOMMASO Giovanni ITA0:36:50MADULTIMANARO43 4 0:15:35

63 427 GALOSI Maria Cristina ITA0:36:55FESORDIE20 6 0:15:40

64 466 CASTELLAN Gabriele ITA0:36:57MESORDIESSFORNESE44 13 0:15:43

65 498 REVELANT Davide ITA0:37:07MGIOVANI45 24 0:15:52

66 572 MOLINARO Alessia ITA0:37:11FGIOVANIMANARO21 11 0:15:56

67 406 FOGLIATA Davide ITA0:37:20MGIOVANI46 25 0:16:05

68 573 LASOPOULOS Victoria ITA0:37:21FGIOVANIMANARO22 12 0:16:06

69 2213 ROSA Alessandro ITA0:37:41MGIOVANI47 26 0:16:26

70 2236 GODEAS Simone ITA0:37:48MGIOVANI48 27 0:16:33

71 2203 MARCOUX Yann ITA0:37:49MESORDIE49 14 0:16:34

72 586 CARAFFINI Emma ITA0:38:04FGIOVANI23 13 0:16:49

73 2214 POLO Emiliana ITA0:38:05FMASTER24 2 0:16:50

74 562 BUISSON Matilde ITA0:38:07FADULTI MANARO25 4 0:16:53

75 471 NASSIVERA Pietro ITA0:38:13MGIOVANISSFORNESE50 28 0:16:58

76 538 VUK Carlotta ITA0:38:14FGIOVANI26 14 0:16:59

77 487 JURAN VUK Natasha ITA0:38:16FMASTER27 3 0:17:02

78 563 CATTARINO Tommaso ITA0:38:25MADULTIMANARO51 5 0:17:11

79 2230 VELLER Maria ITA0:38:26FGIOVANI28 15 0:17:11

80 2215 DE PAULI Greta ITA0:38:37FESORDIE29 7 0:17:22

81 2201 LEHMANN Luca ITA0:38:44MESORDIE52 15 0:17:29

82 2212 DE PAULI Claudio ITA0:38:44MMASTER53 5 0:17:29

83 378 DE MONTE Lukas ITA0:38:51MESORDIESSFORNESE54 16 0:17:37

84 379 DE MONTE Severino ITA0:38:53MMASTERSSFORNESE55 6 0:17:38

85 531 CASTELLAN Damiano ITA0:38:54MMASTER56 7 0:17:39

86 2206 BURBA Dajana ITA0:38:57FADULTI30 5 0:17:42

87 516 CIOCCA Edith ITA0:39:15FGIOVANI31 16 0:18:00

88 528 BEAN Viola ITA0:39:18FGIOVANI32 17 0:18:04
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89 478 COTUGNO Mara ITA0:39:19FADULTI33 6 0:18:04

90 476 SCOPPIO Ernesto ITA0:39:19MADULTI57 6 0:18:04

91 527 BEAN Erica ITA0:39:19FGIOVANI34 18 0:18:04

92 392 ARCHILLETTI Daniele ITA0:40:35MGIOVANI58 29 0:19:20

93 403 ANELE' Sofia ITA0:40:36FESORDIEGSSTELLAALPINA35 8 0:19:21

94 393 ARCHILLETTI Giuliano ITA0:41:08FGIOVANI36 19 0:19:54

95 2223 DE SANTA Vera ITA0:41:15FESORDIE37 9 0:20:00

96 407 FOGLIATA Martina ITA0:41:15FESORDIE38 10 0:20:00

97 2221 MENEGAZZO Elisa ITA0:41:20FMASTER39 4 0:20:05

98 518 VISINTINI Linda ITA0:41:21FGIOVANI40 20 0:20:06

99 2220 VALIANTE Ruben ITA0:41:22MGIOVANI59 30 0:20:07

100 592 PAVONI Riccardo ITA0:41:34MGIOVANI60 31 0:20:19

101 461 FORT Davide ITA0:41:48MBABY61 1 0:20:33

102 462 FORT Paolo ITA0:41:50MMASTER62 8 0:20:36

103 599 ANZIUTTI Giacomo ITA0:41:56MGIOVANI63 32 0:20:41

104 469 PERISSUTTI Giada ITA0:42:09FBABYz41 1 0:20:55

105 388 POLO Tomaso ITA0:42:16MMASTER64 9 0:21:02

106 387 DE SANTA Marino ITA0:42:17MMASTERSSFORNESE65 10 0:21:02

107 389 POLO Jolanda ITA0:42:18FBABY SSFORNESE42 1 0:21:03

108 536 GALETTI Alessio ITA0:42:19MGIOVANI66 33 0:21:05

109 549 BELLELI Sara ITA0:42:22FESORDIE43 11 0:21:07

110 358 PETRIS Elisa ITA0:42:51FADULTI GSSTELLA ALPINA44 7 0:21:37

111 530 ZILIO Gloria ITA0:43:11FADULTI45 8 0:21:56

112 541 ANTONIUTTI Giulia ITA0:43:31FBABY46 2 0:22:16

113 425 MONTAGNESE Caterina ITA0:44:00FESORDIE47 12 0:22:46

114 540 CAPPELLARI Patrizia ITA0:44:14FMASTER48 5 0:23:00

115 479 BERTOLESSI John Raul ITA0:44:23MESORDIE67 17 0:23:08

116 484 TORRIANI Paola ITA0:44:23FMASTER49 6 0:23:09

117 448 PAPINUTTI Enrico ITA0:44:30MADULTIMANARO68 7 0:23:16

118 589 VANZETTO Marisa ITA0:44:35FMASTER50 7 0:23:21

119 524 BEANO Gianmarco ITA0:44:37MMASTER69 11 0:23:22

120 410 CICCARELLI Andrea ITA0:44:51MESORDIESSFORNESE70 18 0:23:37

121 412 TURATO Francesco ITA0:44:53MESORDIE71 19 0:23:39

122 396 BRUNELLO ZANITTI Beatric ITA0:44:54FESORDIE51 13 0:23:39

123 394 DE FALCO Riccardo ITA0:44:54MMASTER72 12 0:23:40

124 525 RAUGNA Silvia ITA0:45:02FMASTER52 8 0:23:47

125 558 STROPPOLO Gabriele ITA0:45:02MGIOVANI73 34 0:23:48

126 557 STROPPOLO Piergiorgio ITA0:45:09MPIONIER74 1 0:23:54

127 2219 COLNAGHI Filippo ITA0:45:25MGIOVANI75 35 0:24:10

128 482 MEGETTO Maura ITA0:45:40FMASTER53 9 0:24:26

129 575 TONINO Mattia ITA0:46:13MADULTIMANARO76 8 0:24:58

130 552 CORTE DE CHECCO Adriana ITA0:46:28FESORDIEUS3CIME54 14 0:25:13

131 551 FERIGO Nicola ITA0:46:29MADULTI77 9 0:25:15

132 221 GOI Loris ITA0:47:06MMASTERMANARO78 13 0:25:52

133 2218 CEDOLIN Raffaele ITA0:47:08MBABYz79 1 0:25:53

134 512 PICCOLI Giuliana ITA0:47:55FMASTER55 10 0:26:40

135 513 MOBILE Claudio ITA0:47:55MMASTER80 14 0:26:41

136 411 CICCARELLI Mattia ITA0:47:57MBABY SSFORNESE81 2 0:26:42

137 395 BRUNELLO ZANITTI Alessan ITA0:48:26MMASTER82 15 0:27:12

138 404 CHIARELLO Alessandro ITA0:48:26MGIOVANI83 36 0:27:12

139 405 VIANELLO Gianluca ITA0:48:29MMASTER84 16 0:27:14
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140 588 CARAFFINI Beatrice ITA0:49:21FGIOVANI56 21 0:28:07

141 464 SILLICH Tommaso ITA0:49:29MESORDIE85 20 0:28:14

142 47 GAMBILLARA Carlo ITA0:49:30MMASTER86 17 0:28:16

143 2233 DA POZZO Alessanrda ITA0:49:44FBABY57 3 0:28:29

144 2234 DE ZOLT Tiziana ITA0:49:45FADULTI58 9 0:28:30

145 429 ZACCHINI Valentino ITA0:49:49MESORDIESSFORNESE87 21 0:28:34

146 514 PERISSUTTI Gabriele ITA0:50:02MESORDIESSFORNESE88 22 0:28:47

147 438 PRESOTTO Riccardo ITA0:50:02MESORDIEMANARO89 23 0:28:48

148 570 CELOTTI Giada ITA0:50:02FADULTI MANARO59 10 0:28:48

149 566 CROATTINI Giorgia ITA0:50:03FADULTI MANARO60 11 0:28:49

150 428 CHAMOUNI Benedetta ITA0:50:11FESORDIESSFORNESE61 15 0:28:57

151 426 GALOSI Maria Luisa ITA0:50:11FADULTI62 12 0:28:57

152 416 GIFFORD Greta ITA0:50:14FGIOVANI63 22 0:28:59

153 357 LARICE Gabriele ITA0:50:16MGIOVANISSFORNESE90 37 0:29:02

154 547 ARDITO Alice ITA0:50:16FGIOVANISSFORNESE64 23 0:29:02

155 2202 LEHMANN Noel ITA0:50:25MBABY91 3 0:29:10

156 500 LEHMANN Mark-andre ITA0:50:27MADULTI92 10 0:29:12

157 450 PAPINUTTI Cristian ITA0:50:30MADULTIMANARO93 11 0:29:15

158 248 CHIARANDINI Roberto ITA0:50:30MADULTIMANARO94 12 0:29:16

159 423 PERINI Samuele ITA0:50:32MESORDIE95 24 0:29:17

160 417 GIFFORD Matilde ITA0:50:34FESORDIE65 16 0:29:19

161 399 DE FALCO Sara ITA0:50:49FESORDIE66 17 0:29:35

162 2235 MEGGETTO Tiziana ITA0:50:52FMASTER67 11 0:29:37

163 398 D'ESTE Francesca ITA0:50:52FMASTER68 12 0:29:37

164 515 CROCIONI Luna ITA0:50:57FESORDIE69 18 0:29:42

165 397 POLO Tiziana ITA0:51:07FMASTER70 13 0:29:52

166 400 OMACCINI Riccardo ITA0:51:21MBABY96 4 0:30:06

167 2225 PIPERI Daniel ITA0:51:24MGIOVANI97 38 0:30:09

168 543 SAGUES Gabriele ITA0:51:47MGIOVANI98 39 0:30:32

169 595 BELLELI Jacky ITA0:51:49MMASTER99 18 0:30:34

170 529 GRAMACCIONI Vittoria ITA0:51:55FGIOVANI71 24 0:30:40

171 548 BELLELI Samuele ITA0:51:58MESORDIE100 25 0:30:44

172 418 COZZARINI Arianna ITA0:52:03FBABYz72 2 0:30:48

173 542 ANTONIUTTI Elisa ITA0:52:05FESORDIE73 19 0:30:51

174 468 GIANCOTTI Claudio ITA0:52:08MMASTERTRIESTESPORTIAMO101 19 0:30:53

175 480 GIANCOTTI Matilda ITA0:52:08FBABY TRIESTESPORTIAMO74 4 0:30:53

176 587 OMETTO Tiziana ITA0:52:43FMASTER75 14 0:31:29

177 598 SAGUES Michele ITA0:52:44MMASTER102 20 0:31:30

178 502 RAVALICO Giovanni ITA0:53:14MMASTER103 21 0:31:59

179 501 SKER Lorena ITA0:53:17FMASTER76 15 0:32:02

180 477 COTUGNO Dora ITA0:53:50FADULTI77 13 0:32:35

181 239 ALESSIO Francesca ITA0:53:53FADULTI MANARO78 14 0:32:39

182 495 MORETTON Federico ITA0:54:49MGIOVANI104 40 0:33:35

183 421 PINELLI M.vittoria ITA0:54:59FADULTI79 15 0:33:44

184 451 PAOLIN Antonio ITA0:54:59MESORDIE105 26 0:33:45

185 583 MARCUZZO Anna ITA0:55:04FBABY MANARO80 5 0:33:49

186 432 BEANO Chiara ITA0:55:04FGIOVANIMANARO81 25 0:33:49

187 533 OTTOBORGO Stefania ITA0:55:10FMASTER82 16 0:33:55

188 534 DENTESANO Nicolino ITA0:55:10MMASTER106 22 0:33:56

189 465 URSELLA Luciano ITA0:55:15MPIONIER107 2 0:34:00

190 375 INFANTE Beatrice ITA0:55:49FESORDIE83 20 0:34:34
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191 523 POLIDORI Irene ITA0:55:49FESORDIEARTISTICA8184 21 0:34:34

192 360 STEYER Jany ITA0:55:59MPIONIER108 3 0:34:45

193 577 MARCUZZO Davide ITA0:56:37MGIOVANIMANARO109 41 0:35:23

194 564 DAICI Valentina ITA0:56:45FADULTI MANARO85 16 0:35:30

195 430 ZANINI Anna ITA0:56:45FADULTI MANARO86 17 0:35:31

196 579 COVASSO Marilisa ITA0:56:45FGIOVANIMANARO87 26 0:35:31

197 565 BALDASSI Nicole ITA0:56:46FADULTI MANARO88 18 0:35:32

198 207 CATTARINO Francesco ITA0:56:50MADULTIMANARO110 13 0:35:35

199 567 COZZARIZZA Nadine ITA0:57:05FADULTI MANARO89 19 0:35:50

200 454 DI FRANCESCO Giorgia ITA0:57:24FESORDIE90 22 0:36:10

201 455 DI FRANCESCO Fabio ITA0:57:25MMASTERMARATONADELLACITTADELVINO111 23 0:36:11

202 456 PLETTI Elena ITA0:57:25FMASTER91 17 0:36:11

203 442 GOI Elisa ITA0:57:55FGIOVANIMANARO92 27 0:36:41

204 220 CALLIGARO Michela ITA0:57:55FMASTERMANARO93 18 0:36:41

205 449 FASIOLO Elena ITA0:58:21FADULTI MANARO94 20 0:37:07

206 376 CAMILLI Gabriele ITA0:58:53MADULTI112 14 0:37:38

207 377 CAMILLI Tommaso ITA0:58:53MBABYz113 2 0:37:38

208 472 CAMILLI Mauro ITA0:59:04MPIONIER114 4 0:37:49

209 561 GRASSI Penelope ITA0:59:53FBABY95 6 0:38:39

210 560 ODDERA Simona ITA0:59:54FADULTI96 21 0:38:39

211 582 CELOTTI Marika ITA0:59:54FGIOVANIMANARO97 28 0:38:39

212 578 FABRO Andrea ITA0:59:54MGIOVANIMANARO115 42 0:38:39

213 580 MORI Luca ITA0:59:54MGIOVANIMANARO116 43 0:38:39

214 435 GIARDINA Leonardo ITA0:59:54MGIOVANIMANARO117 44 0:38:39

215 506 FUMAROLA Davide ITA1:00:13MBABY118 5 0:38:59

216 507 PASCA Samantha ITA1:00:16FMASTER98 19 0:39:01

217 559 GRASSI Luigi ITA1:00:28MMASTER119 24 0:39:14

218 2224 POTOCCO Roberta ITA1:01:50FMASTER99 20 0:40:35

219 2204 TESSARO Arianna ITA1:01:52FADULTI100 22 0:40:37

220 581 STACUL Gabriele ITA1:02:35MGIOVANIMANARO120 45 0:41:21

221 2217 TISSINO Mariaalice ITA1:02:36FESORDIE101 23 0:41:21

222 504 CLERICI Bice ITA1:02:36FMASTER102 21 0:41:21

223 2216 PASCA Sonia ITA1:02:52FMASTER103 22 0:41:37

224 431 FABRO Eleonora ITA1:02:56FGIOVANIMANARO104 29 0:41:42

225 436 BIZI Sharon ITA1:02:56FESORDIEMANARO105 24 0:41:42

226 537 GODEAS Ilaria ITA1:02:59FADULTI106 23 0:41:45

227 535 GODEAS Isabel ITA1:03:00FADULTI107 24 0:41:45

228 550 VITERBO BARLEV Ariel ITA1:03:36MADULTI121 15 0:42:21

229 508 FEUGIER ZATTIERO Elio ITA1:03:44MBABY GSSTELLAALPINA122 6 0:42:30

230 600 ANZIUTTI Davide ITA1:03:50MESORDIE123 27 0:42:35

231 584 ANZIUTTI Massimiliano ITA1:03:50MMASTER124 25 0:42:35

232 585 CELEGHINI Giulia ITA1:03:50FMASTER108 23 0:42:36

233 458 ALDRICO Marzia ITA1:04:25FMASTER109 24 0:43:11

234 413 TURATO Elena ITA1:04:26FESORDIE110 25 0:43:11

235 415 PERINI Silvia ITA1:04:26FMASTER111 25 0:43:12

236 422 SOLATI Samanta ITA1:04:27FMASTER112 26 0:43:12

237 2205 TRAMONTIN Martino ITA1:04:39MBABYz DOLIMITI SKI ALP125 3 0:43:24

238 505 PASCA Mario ITA1:05:08MMASTER126 26 0:43:54

239 374 PERISSUTTI Marzia ITA1:05:42FADULTI113 25 0:44:27

240 424 PERISSUTTI Adriano ITA1:05:42MMASTER127 27 0:44:27

241 373 GUIDO Lorenzo ITA1:05:42MBABY128 7 0:44:28
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242 496 TOMAT Solidea ITA1:05:48FBABY114 7 0:44:34

243 15 MEONI Vinicio ITA1:06:02MPIONIER129 5 0:44:47

244 2207 PAVONI Chiara ITA1:06:25FBABY115 8 0:45:10

245 503 PAVONI Aurora ITA1:06:27FBABY116 9 0:45:12

246 368 RIVA Sebastiano ITA1:06:28MESORDIE130 28 0:45:14

247 369 RIVA Matilde ITA1:06:29FESORDIE117 26 0:45:14

248 408 BULEGA Edoardo ITA1:06:32MESORDIE131 29 0:45:18

249 145 DOMINI Angelo ITA1:06:36MMASTERMANARO132 28 0:45:21

250 409 COGATO Laura ITA1:06:36FMASTER118 27 0:45:22

251 485 BON Federico ITA1:06:41MESORDIE133 30 0:45:27

252 593 VITERBO BARLEV Naama ITA1:06:58FADULTI119 26 0:45:44

253 596 VITERBOSAGUES Anna ITA1:06:59FMASTER120 28 0:45:44

254 2208 DEL MISSIER Alice ITA1:07:27FBABY121 10 0:46:12

255 459 MORETTON Michelle ITA1:07:31FESORDIE122 27 0:46:17

256 381 CAPPELLARI Lorenzo ITA1:07:32MADULTIGSSTELLALPINA134 16 0:46:18

257 491 CAPPELLARI Adele ITA1:07:33FBABY123 11 0:46:18

258 434 DE BENEDETTI Riccardo ITA1:08:13MGIOVANIMANARO135 46 0:46:59

259 433 BIZI Kevin ITA1:08:14MGIOVANIMANARO136 47 0:46:59

260 2237 BORTOLETTO Leonardo ITA1:08:28MBABYz137 4 0:47:13

261 488 FRANZIN Katja ITA1:08:40FADULTI124 27 0:47:26

262 497 FOGAR Chiara ITA1:08:41FBABY125 12 0:47:26

263 493 TOMAT Mia ITA1:09:21FBABYz126 3 0:48:06

264 437 CARGNELUTTI Cora ITA1:10:42FESORDIEMANARO127 28 0:49:27

265 574 COVASSO Michael ITA1:10:53MADULTIMANARO138 17 0:49:38

266 473 MATTIA Alba ITA1:12:45FPIONIER128 1 0:51:30

267 486 CAMILLI Giuliana ITA1:12:46FMASTER129 29 0:51:32

268 144 TABOGA Luciano ITA1:12:49MMASTERMANARO139 29 0:51:34

269 444 BURIGOTTO Sergio ITA1:12:50MPIONIERMANARO140 6 0:51:35

270 445 BUZZI Maria Grazia ITA1:13:14FPIONIER MANARO130 2 0:51:59

271 148 CATTARINO Bruno ITA1:13:15MMASTERMANARO141 30 0:52:00

272 201 VENUTI Ivan ITA1:13:30MMASTERMANARO142 31 0:52:16

273 249 VENUTI Virginia ITA1:13:31FADULTI MANARO131 28 0:52:17

274 545 SAGUES Gaia ITA1:13:47FADULTI132 29 0:52:33

275 594 GERMAN BELLELI Giorgia ITA1:14:11FMASTER133 30 0:52:56

276 546 BELLELI Leah ITA1:14:11FGIOVANI134 30 0:52:57

277 36 CARGNELUTTI Luca ITA1:15:05MMASTERMANARO143 32 0:53:51

278 494 PAINA Raffaella ITA1:15:06FMASTERMANARO135 31 0:53:52

279 386 MONI BIDIN Cesare ITA1:15:52MBABY SCICAICONEGLIANO144 8 0:54:37

280 385 GASPERINI Rosanna ITA1:15:53FMASTERSCICAICONEGLIANO136 32 0:54:39

281 366 PUZZI Claudio ITA1:20:56MBABY145 9 0:59:42

282 362 PUZZI Lorenzo ITA1:20:57MADULTI146 18 0:59:42

283 365 PUZZI Davide ITA1:20:57MBABY147 10 0:59:42

284 364 PUZZI Silvia ITA1:20:57FESORDIE137 29 0:59:43

285 441 DE BENEDETTI Caterina ITA1:21:44FBABY MANARO138 13 1:00:29

286 2209 DEL MISSIER Filippo ITA1:21:50MBABY148 11 1:00:35

287 492 TOMASI Mirta ITA1:23:36FADULTI139 30 1:02:21

288 544 CAPPELLARI Elia ITA1:23:37MBABY149 12 1:02:22

289 363 PUZZI Camilla ITA1:24:08FBABY140 14 1:02:53

290 361 MORANDI Elena ITA1:24:08FMASTER141 33 1:02:54

291 237 URSELLA Armando ITA1:28:47MPIONIERMANARO150 7 1:07:32

292 238 SCAGNETTI Isaia ITA1:28:56FPIONIER MANARO142 3 1:07:42
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293 367 RIVA Silvano ITA1:29:01MPIONIER151 8 1:07:46

294 447 URSELLA Pietro ITA1:35:47MESORDIEMANARO152 31 1:14:33

295 224 SERAFINI Diana ITA1:35:48FADULTI MANARO143 31 1:14:33

296 446 URSELLA Thomas ITA1:35:49MESORDIEMANARO153 32 1:14:34

297 223 URSELLA Mauro ITA1:36:21MMASTERMANARO154 33 1:15:07

298 250 FABRO Loris ITA1:36:22MADULTIMANARO155 19 1:15:07

299 439 SERAFINI Lara ITA1:43:18FBABY MANARO144 15 1:22:03

300 440 SERAFINI Diego ITA1:43:18MBABY MANARO156 13 1:22:04
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44^ Ciaminada

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FADULTICategoria: Risultati ufficiosi

26 569 DIEUDE' CATERINA ITA0:30:501 6 MANARO

40 2228 PIAZZA TANIA ITA0:32:302 8

56 457 MEZZALIRA FRANCESCA ITA0:35:543 17

74 562 BUISSON MATILDE ITA0:38:074 25 MANARO

86 2206 BURBA DAJANA ITA0:38:575 30

89 478 COTUGNO MARA ITA0:39:196 33

110 358 PETRIS ELISA ITA0:42:517 44 GSSTELLA ALPINA

111 530 ZILIO GLORIA ITA0:43:118 45

144 2234 DE ZOLT TIZIANA ITA0:49:459 58

148 570 CELOTTI GIADA ITA0:50:0210 59 MANARO

149 566 CROATTINI GIORGIA ITA0:50:0311 60 MANARO

151 426 GALOSI MARIA LUISA ITA0:50:1112 62

180 477 COTUGNO DORA ITA0:53:5013 77

181 239 ALESSIO FRANCESCA ITA0:53:5314 78 MANARO

183 421 PINELLI M.VITTORIA ITA0:54:5915 79

194 564 DAICI VALENTINA ITA0:56:4516 85 MANARO

195 430 ZANINI ANNA ITA0:56:4517 86 MANARO

197 565 BALDASSI NICOLE ITA0:56:4618 88 MANARO

199 567 COZZARIZZA NADINE ITA0:57:0519 89 MANARO

205 449 FASIOLO ELENA ITA0:58:2120 94 MANARO

210 560 ODDERA SIMONA ITA0:59:5421 96

219 2204 TESSARO ARIANNA ITA1:01:5222 100

226 537 GODEAS ILARIA ITA1:02:5923 106

227 535 GODEAS ISABEL ITA1:03:0024 107

239 374 PERISSUTTI MARZIA ITA1:05:4225 113

252 593 VITERBO BARLEV NAAMA ITA1:06:5826 119

261 488 FRANZIN KATJA ITA1:08:4027 124

273 249 VENUTI VIRGINIA ITA1:13:3128 131 MANARO

274 545 SAGUES GAIA ITA1:13:4729 132

287 492 TOMASI MIRTA ITA1:23:3630 139

295 224 SERAFINI DIANA ITA1:35:4831 143 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FBABYCategoria: Risultati ufficiosi

107 389 POLO JOLANDA ITA0:42:181 42 SSFORNESE

112 541 ANTONIUTTI GIULIA ITA0:43:312 46

143 2233 DA POZZO ALESSANRDA ITA0:49:443 57

175 480 GIANCOTTI MATILDA ITA0:52:084 74 TRIESTESPORTIAMO

185 583 MARCUZZO ANNA ITA0:55:045 80 MANARO

209 561 GRASSI PENELOPE ITA0:59:536 95

242 496 TOMAT SOLIDEA ITA1:05:487 114

244 2207 PAVONI CHIARA ITA1:06:258 115

245 503 PAVONI AURORA ITA1:06:279 116
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254 2208 DEL MISSIER ALICE ITA1:07:2710 121

257 491 CAPPELLARI ADELE ITA1:07:3311 123

262 497 FOGAR CHIARA ITA1:08:4112 125

285 441 DE BENEDETTI CATERINA ITA1:21:4413 138 MANARO

289 363 PUZZI CAMILLA ITA1:24:0814 140

299 439 SERAFINI LARA ITA1:43:1815 144 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FBABYzCategoria: Risultati ufficiosi

104 469 PERISSUTTI GIADA ITA0:42:091 41

172 418 COZZARINI ARIANNA ITA0:52:032 72

263 493 TOMAT MIA ITA1:09:213 126

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FESORDIECategoria: Risultati ufficiosi

11 483 PAVONI LAURA ITA0:25:541 2 GSSTELLAALPINA

46 420 ANTONIACOMI LETIZIA ITA0:33:422 9 SSFORNESE

48 402 ANTONIUTTI VIRGINIA ITA0:34:513 11 GSSTELLAALPINA

53 353 CHINESE AMBRA ITA0:35:434 15 SSFORNESE

57 467 CASTELLAN SARA ITA0:36:105 18

63 427 GALOSI MARIA CRISTINA ITA0:36:556 20

80 2215 DE PAULI GRETA ITA0:38:377 29

93 403 ANELE' SOFIA ITA0:40:368 35 GSSTELLAALPINA

95 2223 DE SANTA VERA ITA0:41:159 37

96 407 FOGLIATA MARTINA ITA0:41:1510 38

109 549 BELLELI SARA ITA0:42:2211 43

113 425 MONTAGNESE CATERINA ITA0:44:0012 47

122 396 BRUNELLO ZANITTI BEATRICE ITA0:44:5413 51

130 552 CORTE DE CHECCO ADRIANA ITA0:46:2814 54 US3CIME

150 428 CHAMOUNI BENEDETTA ITA0:50:1115 61 SSFORNESE

160 417 GIFFORD MATILDE ITA0:50:3416 65

161 399 DE FALCO SARA ITA0:50:4917 66

164 515 CROCIONI LUNA ITA0:50:5718 69

173 542 ANTONIUTTI ELISA ITA0:52:0519 73

190 375 INFANTE BEATRICE ITA0:55:4920 83

191 523 POLIDORI IRENE ITA0:55:4921 84 ARTISTICA81

200 454 DI FRANCESCO GIORGIA ITA0:57:2422 90

221 2217 TISSINO MARIAALICE ITA1:02:3623 101

225 436 BIZI SHARON ITA1:02:5624 105 MANARO

234 413 TURATO ELENA ITA1:04:2625 110

247 369 RIVA MATILDE ITA1:06:2926 117

255 459 MORETTON MICHELLE ITA1:07:3127 122

264 437 CARGNELUTTI CORA ITA1:10:4228 127 MANARO

284 364 PUZZI SILVIA ITA1:20:5729 137

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FGIOVANICategoria: Risultati ufficiosi

10 539 RIBBI DESIRE'E ITA0:25:501 1 ALDOMORO

14 522 POLIDORI TALISA ITA0:28:162 3 SPORTIAMO

18 470 PECORARO SARA ITA0:28:523 4 SSFORNESE

23 390 MEZZALIRA TERESA ITA0:30:114 5 AUDACENOALE

34 351 LOZZA BEATRICE ITA0:31:405 7 SSFORNESE

47 2229 VELLER NICOLE ITA0:33:506 10

49 391 LOZZA MARGHERITA ITA0:35:137 12 GSSTELLAALPINA
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50 359 BEGHI KIESER KATARINA ITA0:35:158 13

51 354 CLERICI ELISABETTA ITA0:35:249 14 GSSTELLA ALPINA

59 383 LAGRANDE AURORA ITA0:36:1610 19

66 572 MOLINARO ALESSIA ITA0:37:1111 21 MANARO

68 573 LASOPOULOS VICTORIA ITA0:37:2112 22 MANARO

72 586 CARAFFINI EMMA ITA0:38:0413 23

76 538 VUK CARLOTTA ITA0:38:1414 26

79 2230 VELLER MARIA ITA0:38:2615 28

87 516 CIOCCA EDITH ITA0:39:1516 31

88 528 BEAN VIOLA ITA0:39:1817 32

91 527 BEAN ERICA ITA0:39:1918 34

94 393 ARCHILLETTI GIULIANO ITA0:41:0819 36

98 518 VISINTINI LINDA ITA0:41:2120 40

140 588 CARAFFINI BEATRICE ITA0:49:2121 56

152 416 GIFFORD GRETA ITA0:50:1422 63

154 547 ARDITO ALICE ITA0:50:1623 64 SSFORNESE

170 529 GRAMACCIONI VITTORIA ITA0:51:5524 71

186 432 BEANO CHIARA ITA0:55:0425 81 MANARO

196 579 COVASSO MARILISA ITA0:56:4526 87 MANARO

203 442 GOI ELISA ITA0:57:5527 92 MANARO

211 582 CELOTTI MARIKA ITA0:59:5428 97 MANARO

224 431 FABRO ELEONORA ITA1:02:5629 104 MANARO

276 546 BELLELI LEAH ITA1:14:1130 134

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

54 556 PALMISANO ANGELA ITA0:35:441 16 SKDEVIN

73 2214 POLO EMILIANA ITA0:38:052 24

77 487 JURAN VUK NATASHA ITA0:38:163 27

97 2221 MENEGAZZO ELISA ITA0:41:204 39

114 540 CAPPELLARI PATRIZIA ITA0:44:145 48

116 484 TORRIANI PAOLA ITA0:44:236 49

118 589 VANZETTO MARISA ITA0:44:357 50

124 525 RAUGNA SILVIA ITA0:45:028 52

128 482 MEGETTO MAURA ITA0:45:409 53

134 512 PICCOLI GIULIANA ITA0:47:5510 55

162 2235 MEGGETTO TIZIANA ITA0:50:5211 67

163 398 D'ESTE FRANCESCA ITA0:50:5212 68

165 397 POLO TIZIANA ITA0:51:0713 70

176 587 OMETTO TIZIANA ITA0:52:4314 75

179 501 SKER LORENA ITA0:53:1715 76

187 533 OTTOBORGO STEFANIA ITA0:55:1016 82

202 456 PLETTI ELENA ITA0:57:2517 91

204 220 CALLIGARO MICHELA ITA0:57:5518 93 MANARO

216 507 PASCA SAMANTHA ITA1:00:1619 98

218 2224 POTOCCO ROBERTA ITA1:01:5020 99

222 504 CLERICI BICE ITA1:02:3621 102

223 2216 PASCA SONIA ITA1:02:5222 103

232 585 CELEGHINI GIULIA ITA1:03:5023 108

233 458 ALDRICO MARZIA ITA1:04:2524 109

235 415 PERINI SILVIA ITA1:04:2625 111

236 422 SOLATI SAMANTA ITA1:04:2726 112

250 409 COGATO LAURA ITA1:06:3627 118

253 596 VITERBOSAGUES ANNA ITA1:06:5928 120

267 486 CAMILLI GIULIANA ITA1:12:4629 129

275 594 GERMAN BELLELI GIORGIA ITA1:14:1130 133

278 494 PAINA RAFFAELLA ITA1:15:0631 135 MANARO

280 385 GASPERINI ROSANNA ITA1:15:5332 136 SCICAICONEGLIANO
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

290 361 MORANDI ELENA ITA1:24:0833 141

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

FPIONIERCategoria: Risultati ufficiosi

266 473 MATTIA ALBA ITA1:12:451 128

270 445 BUZZI MARIA GRAZIA ITA1:13:142 130 MANARO

292 238 SCAGNETTI ISAIA ITA1:28:563 142 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MADULTICategoria: Risultati ufficiosi

27 414 TURATO ALBERTO ITA0:30:521 21

38 475 CLERICI ALESSANDRO ITA0:32:072 31

61 571 CALLIGARO FILIPPO ITA0:36:483 42 MANARO

62 568 DI TOMMASO GIOVANNI ITA0:36:504 43 MANARO

78 563 CATTARINO TOMMASO ITA0:38:255 51 MANARO

90 476 SCOPPIO ERNESTO ITA0:39:196 57

117 448 PAPINUTTI ENRICO ITA0:44:307 68 MANARO

129 575 TONINO MATTIA ITA0:46:138 76 MANARO

131 551 FERIGO NICOLA ITA0:46:299 77

156 500 LEHMANN MARK-ANDRE ITA0:50:2710 92

157 450 PAPINUTTI CRISTIAN ITA0:50:3011 93 MANARO

158 248 CHIARANDINI ROBERTO ITA0:50:3012 94 MANARO

198 207 CATTARINO FRANCESCO ITA0:56:5013 110 MANARO

206 376 CAMILLI GABRIELE ITA0:58:5314 112

228 550 VITERBO BARLEV ARIEL ITA1:03:3615 121

256 381 CAPPELLARI LORENZO ITA1:07:3216 134 GSSTELLALPINA

265 574 COVASSO MICHAEL ITA1:10:5317 138 MANARO

282 362 PUZZI LORENZO ITA1:20:5718 146

298 250 FABRO LORIS ITA1:36:2219 155 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MBABYCategoria: Risultati ufficiosi

101 461 FORT DAVIDE ITA0:41:481 61

136 411 CICCARELLI MATTIA ITA0:47:572 81 SSFORNESE

155 2202 LEHMANN NOEL ITA0:50:253 91

166 400 OMACCINI RICCARDO ITA0:51:214 96

215 506 FUMAROLA DAVIDE ITA1:00:135 118

229 508 FEUGIER ZATTIERO ELIO ITA1:03:446 122 GSSTELLAALPINA

241 373 GUIDO LORENZO ITA1:05:427 128

279 386 MONI BIDIN CESARE ITA1:15:528 144 SCICAICONEGLIANO

281 366 PUZZI CLAUDIO ITA1:20:569 145

283 365 PUZZI DAVIDE ITA1:20:5710 147

286 2209 DEL MISSIER FILIPPO ITA1:21:5011 148

288 544 CAPPELLARI ELIA ITA1:23:3712 149

300 440 SERAFINI DIEGO ITA1:43:1813 156 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MBABYzCategoria: Risultati ufficiosi

133 2218 CEDOLIN RAFFAELE ITA0:47:081 79

207 377 CAMILLI TOMMASO ITA0:58:532 113

237 2205 TRAMONTIN MARTINO ITA1:04:393 125 DOLIMITI SKI ALP

260 2237 BORTOLETTO LEONARDO ITA1:08:284 137
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MESORDIECategoria: Risultati ufficiosi

8 526 CORADAZZI NICCOLO' ITA0:25:031 8 GSSTELLAALPINA

13 356 CLERICI EMANUELE ITA0:28:002 11 GSSTELLA ALPINA

17 2226 PAVONI GIOELE ITA0:28:453 14 SSFORNESE

24 490 DAL COL MATTEO ITA0:30:204 19

29 520 PASINETTI GIACOMO ITA0:30:595 23

30 597 ARDITO ALESSANDRO ITA0:30:596 24 SSFORNESE

31 372 PERISSUTTI ELIA ITA0:31:197 25 SSFORNESE

36 384 NEUKOMM DYLAN ITA0:31:508 29 GSSTELLAALPINA

37 474 CLERICI NICHOLAS ITA0:32:039 30 GSSTELLAALPINA

39 2222 PIERUZZO SEBASTIANO ITA0:32:2110 32

42 509 FEUGIER ZATTIERO LINO ITA0:33:0311 34 GSSTELLAALPINA

55 590 GIUBERGIA GIORGIO ITA0:35:4812 39 SSFORNESE

64 466 CASTELLAN GABRIELE ITA0:36:5713 44 SSFORNESE

71 2203 MARCOUX YANN ITA0:37:4914 49

81 2201 LEHMANN LUCA ITA0:38:4415 52

83 378 DE MONTE LUKAS ITA0:38:5116 54 SSFORNESE

115 479 BERTOLESSI JOHN RAUL ITA0:44:2317 67

120 410 CICCARELLI ANDREA ITA0:44:5118 70 SSFORNESE

121 412 TURATO FRANCESCO ITA0:44:5319 71

141 464 SILLICH TOMMASO ITA0:49:2920 85

145 429 ZACCHINI VALENTINO ITA0:49:4921 87 SSFORNESE

146 514 PERISSUTTI GABRIELE ITA0:50:0222 88 SSFORNESE

147 438 PRESOTTO RICCARDO ITA0:50:0223 89 MANARO

159 423 PERINI SAMUELE ITA0:50:3224 95

171 548 BELLELI SAMUELE ITA0:51:5825 100

184 451 PAOLIN ANTONIO ITA0:54:5926 105

230 600 ANZIUTTI DAVIDE ITA1:03:5027 123

246 368 RIVA SEBASTIANO ITA1:06:2828 130

248 408 BULEGA EDOARDO ITA1:06:3229 131

251 485 BON FEDERICO ITA1:06:4130 133

294 447 URSELLA PIETRO ITA1:35:4731 152 MANARO

296 446 URSELLA THOMAS ITA1:35:4932 153 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MGIOVANICategoria: Risultati ufficiosi

1 380 LOZZA CESARE ITA0:21:141 1 GSSTELLAALPINA

2 481 CASAGRANDE NICOLA ITA0:23:092 2

3 370 DI RAGOGNA FEDERICO ITA0:23:103 3

4 2211 DA POZZO MARCO ITA0:23:114 4 SS FORNESE

5 489 RIBBI NICOLAS ITA0:23:365 5 ALDOMORO

6 371 PERISSUTTI ALEX ITA0:24:166 6 SSFORNESE

7 511 CELLA NICHOLAS ITA0:24:537 7

9 519 VISINTINI FABIO ITA0:25:208 9

12 554 SLAVICH ENRICO ITA0:27:269 10 SKDEVIN

15 419 ANTONIACOMI GABRIEL ITA0:28:1710 12 SSFORNESE

16 355 SEGATTI DENIS ITA0:28:3211 13 SSFORNESE

19 576 ZANINI DAVIDE ITA0:29:0512 15 MANARO

21 517 TORREGGIANI FILIPPO ITA0:29:4013 17

22 555 SLAVICH FRANCESCO ITA0:30:1014 18 SKDEVIN

25 352 CHINESE MIRKO ITA0:30:4715 20 SSFORNESE

28 2227 PIERUZZO PIETRO ITA0:30:5816 22

32 591 GIUBERGIA GIACOMO ITA0:31:3817 26 SSFORNESE

33 463 PECORARO PAOLO ITA0:31:4018 27 GSSTELLAALPINA

41 510 BERNARD MATTIA ITA0:32:3019 33 GSSTELLAALPINA

43 401 AGOSTINI ROCCO ITA0:33:1920 35

44 443 BUISSON BAPTISTE ITA0:33:2121 36 MANARO

45 532 DENTESANO MICHELE ITA0:33:2322 37

52 499 DIANA ANDREA ITA0:35:2823 38
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MGIOVANICategoria: Risultati ufficiosi

65 498 REVELANT DAVIDE ITA0:37:0724 45

67 406 FOGLIATA DAVIDE ITA0:37:2025 46

69 2213 ROSA ALESSANDRO ITA0:37:4126 47

70 2236 GODEAS SIMONE ITA0:37:4827 48

75 471 NASSIVERA PIETRO ITA0:38:1328 50 SSFORNESE

92 392 ARCHILLETTI DANIELE ITA0:40:3529 58

99 2220 VALIANTE RUBEN ITA0:41:2230 59

100 592 PAVONI RICCARDO ITA0:41:3431 60

103 599 ANZIUTTI GIACOMO ITA0:41:5632 63

108 536 GALETTI ALESSIO ITA0:42:1933 66

125 558 STROPPOLO GABRIELE ITA0:45:0234 73

127 2219 COLNAGHI FILIPPO ITA0:45:2535 75

138 404 CHIARELLO ALESSANDRO ITA0:48:2636 83

153 357 LARICE GABRIELE ITA0:50:1637 90 SSFORNESE

167 2225 PIPERI DANIEL ITA0:51:2438 97

168 543 SAGUES GABRIELE ITA0:51:4739 98

182 495 MORETTON FEDERICO ITA0:54:4940 104

193 577 MARCUZZO DAVIDE ITA0:56:3741 109 MANARO

212 578 FABRO ANDREA ITA0:59:5442 115 MANARO

213 580 MORI LUCA ITA0:59:5443 116 MANARO

214 435 GIARDINA LEONARDO ITA0:59:5444 117 MANARO

220 581 STACUL GABRIELE ITA1:02:3545 120 MANARO

258 434 DE BENEDETTI RICCARDO ITA1:08:1346 135 MANARO

259 433 BIZI KEVIN ITA1:08:1447 136 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

20 521 POLIDORI PAOLO ITA0:29:221 16 FERRIERA

35 553 SLAVICH MARIO ITA0:31:482 28 SKDEVIN

58 460 CASTELLAN DAVIDE ITA0:36:113 40

60 382 LAGRANDE DIEGO ITA0:36:164 41

82 2212 DE PAULI CLAUDIO ITA0:38:445 53

84 379 DE MONTE SEVERINO ITA0:38:536 55 SSFORNESE

85 531 CASTELLAN DAMIANO ITA0:38:547 56

102 462 FORT PAOLO ITA0:41:508 62

105 388 POLO TOMASO ITA0:42:169 64

106 387 DE SANTA MARINO ITA0:42:1710 65 SSFORNESE

119 524 BEANO GIANMARCO ITA0:44:3711 69

123 394 DE FALCO RICCARDO ITA0:44:5412 72

132 221 GOI LORIS ITA0:47:0613 78 MANARO

135 513 MOBILE CLAUDIO ITA0:47:5514 80

137 395 BRUNELLO ZANITTI ALESSANDRO ITA0:48:2615 82

139 405 VIANELLO GIANLUCA ITA0:48:2916 84

142 47 GAMBILLARA CARLO ITA0:49:3017 86

169 595 BELLELI JACKY ITA0:51:4918 99

174 468 GIANCOTTI CLAUDIO ITA0:52:0819 101 TRIESTESPORTIAMO

177 598 SAGUES MICHELE ITA0:52:4420 102

178 502 RAVALICO GIOVANNI ITA0:53:1421 103

188 534 DENTESANO NICOLINO ITA0:55:1022 106

201 455 DI FRANCESCO FABIO ITA0:57:2523 111 MARATONADELLACITTADELVINO

217 559 GRASSI LUIGI ITA1:00:2824 119

231 584 ANZIUTTI MASSIMILIANO ITA1:03:5025 124

238 505 PASCA MARIO ITA1:05:0826 126

240 424 PERISSUTTI ADRIANO ITA1:05:4227 127

249 145 DOMINI ANGELO ITA1:06:3628 132 MANARO

268 144 TABOGA LUCIANO ITA1:12:4929 139 MANARO

271 148 CATTARINO BRUNO ITA1:13:1530 141 MANARO

272 201 VENUTI IVAN ITA1:13:3031 142 MANARO
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MMASTERCategoria: Risultati ufficiosi

277 36 CARGNELUTTI LUCA ITA1:15:0532 143 MANARO

297 223 URSELLA MAURO ITA1:36:2133 154 MANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

MPIONIERCategoria: Risultati ufficiosi

126 557 STROPPOLO PIERGIORGIO ITA0:45:091 74

189 465 URSELLA LUCIANO ITA0:55:152 107

192 360 STEYER JANY ITA0:55:593 108

208 472 CAMILLI MAURO ITA0:59:044 114

243 15 MEONI VINICIO ITA1:06:025 129

269 444 BURIGOTTO SERGIO ITA1:12:506 140 MANARO

291 237 URSELLA ARMANDO ITA1:28:477 150 MANARO

293 367 RIVA SILVANO ITA1:29:018 151
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